
Noteikumi par pasaules enerģijas konferen-
ces Latvijas komiteju.

Noteikumi par elektrības padomi.
Noteikumi par slimo kasu dalībnieku

bērnu novietošanu atpūtā pie lauku ie-
dzīvotājiem 1937. g. vasarā.

Tieslietu ministra lēmumi par: 1) Jaunpils,
2) Saikavas un 3) Umurgas lauksaimnie-
cības biedrību slēgšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

noteikumi par pasaules enerģijas
konferences Latuij'as komiteju.
1. Pasaules enerģijas konferences Lat-

vijas komiteja pastāv pie Finansu minis-
trijas. Minētā komiteja ir loceklis Pasau-
les enerģijas konferencē (World Power
Conference).

2. Komitejas uzdevums ir pētīt, kādā
veidā Latvijā un starptautiskā mērogā liet-
derīgi izmantot siltuma un spēka avotus.
Minētā nolūkā komiteja pēta spēka avotus
Latvijā, sadarbībā ar Konferenci un citu
valstu komitejām apmainās ar savstarpēju
informāciju, kā arī ierosina Finansu minis-
triju sasaukt minēto jautājumu apsprieša-
nai lietpratēju sanāksmes.

3. Komiteja sastāv no 16 locekļiem, ku-
rus izrauga finansu ministris no šādām ie-
stādēm un organizācijām: 4 pārstāvjus no
Finansu ministrijas, 1 pārstāvi no Kara mi-
nistrijas, 1 pārstāvi no Satiksmes minis-
trijas, 1 pārstāvi no Zemkopības ministri-
jas, 5 pārstāvjus no Latvijas universitātes,
1 pārstāvi no Latvijas inženieru biedrības,
1 pārstāvi no Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameras, 1 pārstāvi no Latvijas
lauksaimniecības kameras un 1 pārstāvi no
Latvijas pilsētu savienības.

4. Komitejas priekšsēdētāju ieceļ finan-
su ministris no komitejas locekļu vidus.
Priekšsēdētāja biedri un sekretāru ievēlē
komiteja no sava vidus.

5. Komitejai ir tiesība pieaicināt sēdēs
lietpratējus, kā arī konkrētos jautājumos
ieinteresētas personas.

6. Komitejas locekļi par darbu komitejā
atlīdzību nesaņem. #

7. Ar komitejas darbību saistītos izde-
vumus sedz no summām, kas atvēlētas mi-
nētam nolūkam valsts budžetā. Komitejas
darbvedība atrodas pie Finansu ministri-
jas Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta.

8. Instrukciju pie šiem noteikumiem iz-
dod finansu ministris.

Ar šo atcelti 1934. gada 1. marta notei-
kumi par Pasaules enerģijas konferences
Latvijas komiteju (Lik. kr. 1934. g. 57.)

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Noteikumi
par elektribas padomi.

(Izdoti uz noteikumu par elektriskās ener-
ģijas apgādi — Lik. kr. 1934. g. 29 — 13. p.

pamata.)
1. Elektribas padome pastāv pie Fi-

nansu ministrijas. .
2. Padome sastāv no 10 locekļiem, ku-

rus izrauga finansu ministris no šādām ie-
stādēm un organizācijām: 2 pārstāvjus
no Latvijas universitātes, 4 pārstāvjus no
Finansu ministrijas, 1 pārstāvi no Kara mi-
nistrijas, 1 pārstāvi no Latvijas pilsētu sa-
vienības, 1 pārstāvi no Latvijas tirdzniecī-
bas un rūpniecības kameras un 1 pārstāvi
no Latvijas lauksaimniecības kameras.

Starp minētiem 10 locekļiem vismaz 3 jā-
būt Pasaules enerģijas konferences Latvi-
jas komitejas locekļietm

Finansu ministrijas pārstāvju skaita jā-
ietilpst Tirdzniecības un rūpniecības de-

partamenta direktoram vai vicedirektoram
un minētā departamenta elektrības uzņē-
mumu inspektoram.

3. Padomes priekšsēdētāju no tās lo-
cekļu vidus ieceļ finansu ministris.

Padomes priekšsēdētāja biedri un tās
sekretāru padome ievēlē no sava vidus.

4. Padomei ir tiesība pieaicināt sēdēs
lietpratējus, kā arī konkrētos jautājumos
ieinteresētās personas.

5. Padomes sēdes sasauc tās priekšsē-
dētājs pēc sava ieskata vai uz Tirdzniecī-
bas un rūpniecības departamenta pieprasī-
jumu.

6. Atsevišķu jautājumu pētīšanai pado-
mei ir tiesība iecelt komisijas.

7. Padomes un tās komisiju locekļi sa-
ņem par savu darbu padomē atlīdzību Mi-
nistru kabineta noteiktā kārtībā un ap-
mērā.

8. Instrukciju pie šiem noteikumiem iz-
dod finansu ministris.

Ar šo atcelti 1934. gada 1. marta notei-
kumi par elektrisko padomi (Lik. kr. 1934. g.
58).

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.

Ministru Prezidents K. U 1 m a n i s.
Finansu ministris L. E k i s.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu 1937. g. 5. aprilī.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi par slimo kasu dalībnieku
bērnu novietošanu atpūtā pie lauku

iedzīvotajiem 1937. g. vasara.

1. Slimo kases novieto slimo kasu da-
lībnieku bērnus, 6 līdz 12 gadus vecus,
vasaras atpūtā no 1. maija līdz 1. ok-
tobrim pie lauku iedzīvotājiem. Par bērnu
apgādību un audzināšanu bērnu pieņē-
mējam, kas to vēlas, maksā pabalstu līdz
Ls 20,— mēnesī par katru bērnu. Pabalstu
izmaksā ik par katru pagājušo mēnesi
vai, uz bērnu pieņēmēju vēlēšanos, vasaras
atpūtas laikam izbeidzoties.

Bērni, kas mācās skolās, novietojami va-
saras atpūtā tikai pa skolas brīvlaiku, t. i.
no 1. jūnija līdz 1. septembrim.

2. Bērnus vasaras atpūtā pie lauku ie-
dzīvotājiem novieto Rīgā, Tukumā un
Cēsīs esošās slimo kases ar Latvijas slimo
kasu starpbiroja, Jelgavā esošās slimo
kases ar 1. Jelgavas slimo kases, — Lie-
pājā un Saldū esošās slimo kases ar Lie-
pājas kopējās slimo kases, un Daugavpili
un Jēkabpilī esošās slimo kases ar Latgales
kopējās slimo kases gādību, bet Kuldīgā,
Ventspilī, Valmierā, Gulbenē un Rēzeknē
esošās slimo kases bērnus novieto pat-
stāvīgi.

Piezīme. Latvijas skolotāju, Lauku
darbinieku un Jūrnieku slimo kasu
dalībnieku bērni novietojami arī ar
citu bērnu novietotāju iestāžu gādību,
— atkarībā no bērnu pastāvīgām
dzīves vietām.

3. Bērnu novietotājas iestādes — Lat-
vijas slimo kasu starpbirojs, 1. Jelgavas,
Liepājas kopējā, Latgales kopējā, Kuldīgas
kopējā, Ventspils, Valmieras kopējā, Gul-
benes un apkārtnes kopējā un Latgales
skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
darbinieku slimo kase — ar bērnu pieņē-
mējiem-lauku iedzīvotājiem kārto visas
saistības un pienākumus, kādi cēlušies,
bērnus novietojot vasaras atpūtā.

4. Izdevumus bērnu novietotajam

iestādēm atmaksā slimo kases, kas bērnu
novietotājām iestādēm iemaksā izdevumu
samaksai vajadzīgās summas.

5. Bērnus nodod vasaras atpūtā tikai
tiem lauku iedzīvotājiem, kas apņemas:

a) uzturēt bērnu savā ģimenē līdzīgi pā-
. rējiem ģimenes locekļiem, dodot vi-
ņam veselīgu, pietiekošu ēdienu, at-

sevišķu gultu ar veļu, un gādāt,
lai bērna gultas un miesas veļa, ap-
ģērbs un apavi būtu tīri un kārtībā;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un
veselību, un ja bērns saslimtu, vai
viņa veselībā būtu novērojama pa-
sliktināšanās vai organisma novāji-
nāšanās, nekavējoties ietu pie ārsta
un rūpīgi izpildīt viņa aizrādījumus;

c) rūpēties par bērnu audzināšanu, ne-
pielietojot fizisko varu. Aizliegts bēr-
nam dot alkoholu saturošus dzērie-
nus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet,
ja bērna veselība atļauj, var dot vi-
ņam vieglu, viņa vecumam piemērotu
nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērna uztu-
rēšanā nekavējoties ziņot tai no otrā
punktā minētām iestādēm, kas bērnu
novietojusi un pēc iespējas arī Tautas
labklājības ministrijas Sociālās ap-
gādības departamenta bērnu pār-
zinim.

6. Bērni salimsanas gadījumos ārstē-
jami bez pašvaldības līdzdalības pēc takses,
kāda noteikta saskaņā ar likumu par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos. Izdevumus par ārstēšanu un zālēm,
kādi varētu rasties bērnu pieņēmējiem,
sakarā ar bērnu saslimšanu vasaras at-
pūtas laikā, maksā bērnu novietotāja ie-
stāde.

7. Bērnu dzīves apstākļus vasaras at-
pūtā pārbauda Tautas labklājības minis-
trijas un bērnu novietotājas iestādes
pilnvaroti darbinieki, kas var dot bērnu
pieņēmējiem vajadzīgos aizrādījumus. 'Ja
izrādītos, ka bērnu pieņēmējs savus pie-
nākumus nepilda kārtīgi vai pilda tos ne-
pilnīgi un viņam dotos^aizrādījumus neie-
vēro, tad bērnu novietotājas iestādes vai
Tautas labklājības ministrijas Darba aiz-
sardzības pārvalde var samazināt atlī-
dzības maksu vai atņemt viņam bērnu,
paziņojot ieinteresētiem.

Par katru gadījumu, kad bērna pieņē-
mējs nepilda kārtīgi savus pienākumus,
personai, kas, pārbaudot bērna dzīves ap-
stākļus, to konstatējusi, nekavējoties jā-
ziņo bērna novietotājai iestādei vai arī
Tautas labklājības ministrijas sociālās ap-
gādības nodaļai.

8. Ceļa izdevumus par bērna pārvešanu
turp un atpakaļ samaksā novietotājas
iestādes dzelzceļa 3. klases vai, kur dzelz-
ceļa nav, autobusa biļetes maksas apmērā.
Tādā pašā kārtībā samaksā ceļa izdevumus
bērna pavadonim, ja tāds būtu vajadzīgs.

9. Slimo kasu dalībnieku bērni nav no-
vietojami vasaras atpūtā pie tiem lauku
iedzīvotājiem, pie kuriem ir novietoti
bērni no citām iestādēm saskaņā ar Tautas
labklājības ministrijas noteikumiem.

10. Vienam bērnu pieņēmējam var no-
dot līdz 3 bērniem. Izņēmumu gadījumā
bērnu novietotājas iestādes var nodot
vienam bērnu pieņēmējam arī vairāk par
3 bērniem, ja viņi vienas ģimenes.

Bērnu pieņēmējiem noliegts pa to laiku,
kamēr viņa apgādībā un audzināšanā
atrodas slimo kasu dalībnieku bērni, pie-
ņemt vēl kādus bērnus apgādībā no citām
iestādēm. Par šī nosacījuma neievērošanu
bērnu pieņēmējiem var samazināt atlī-
dzības maksu, kā ari atņemt bērnus.

11. Lauku iedzīvotājiem, kas vēlas
pieņemt savās ģimenēs vasaras atpūtā
slimo kasu dalībnieku bērnus, jāpieteicas
vietējā pagasta valdē.

Par katru personu, kas izteikusi vēlē-
šanos pieņemt bērnus, pagasta valde iz-
pilda vienu aptaujas lapu rūpīgi, izsmeļoši
un salasāmi, atbildot uz visiem jautāju-
miem, kas paredzēti še klāt pievienotā veid-
lapā. Aptauja izpildāma vienīgi tad, ja par
šo personu nav jau izpildījušas citas iestādes
aptauju bērnu pieņemšanai vasaras at-
pūtā. Lai vasaras atpūtā novietojamie

bērni nonāktu tiesām kārtīgās ģimenēs,
kurām nebūtu pirmajā vietā saņemamais
pabalsts, bet gan bērna labklājība, pa-
gasta valde dod savu atzinumu. Sniedzot
atzinumu, pagasta valdei iepriekš pamatīgi
jāapsver, vai bērna pieprasītājs, sakarā ar
viņa saimnieciskiem un materiāliem ap-
stākļiem, ģimenes stāvokli un dzīvokļa
lielumu, tiešām varēs pienācīgi apgādāt
un audzināt pieņemtos bērnus. Pagasta
valdei kā pienākums jāapzinās arī tas, lai
bērni nenonāktu tikumiski mazvērtīgu
(alkoholiķu, pagrimušu u. t. 1.) vai sli-
mojošu ar kādu lipīgu slimību (tuber-
kulozi u. c.) ģimeņu apgādībā. Veselības
stāvokļa konstatēšanai, vajadzības gadī-
jumā, ievācama vietējā ārsta atsauksme.
Pagasta valdes atzinumam piegriezīs se-
višķu vērību, kādēļ tas sniedzams pēc
labākās sirdsapziņas.

12. 11. panta minētas aptaujas lapas

pagastu valdēm nosūta: 1) Rīgas, Cēsu,
Tukuma un Talsu apriņķos ietilpstošās
pagastu valdes — Latvijas slimo kasu starp-
birojam, Rīgā, Ģertrūdes ielā 15/17;
2) Jelgavas un Bauskas apriņķos ietilp-
stošās — 1. Jelgavas slimo kasei, Jelgavā,
Dīķa ielā 10, vai Latvijas slimo kasu
starpbirojam, Rīgā, Ģertrūdes ielā 15/17;
3) Valmieras, Valkas un Madonas ap-
riņķos — Valmieras kopējai slimo kasei,
Valmierā, Rīgas ielā 39, vai Gulbenes un
apkārtnes kopējai slimo kasei, Gulbenē,
Kalpaka ielā 35, vai ari Latvijas slimo kasu
starpbirojam, Rīgā, Ģertrūdes ielā 15/17;
4) Liepājas un Aizputes apriņķos — Lie-
pājas kopējai slimo kasei, Liepājā, Repub-
likas ielā 5; 5) Kuldīgas apriņķī — Kul-
dīgas kopējai slimo kasei, Kuldīgā, Kal-
paka ielā 1, vai Liepājas kopējai slimo
kasei, Liepājā, Republikas ielā 5; 6) Vents-
pils apriņķī — Ventspils slimo kasei,
Ventspilī, Pils ielā 2; 7) Daugavpils,
Ilūkstes, Rēzeknes, Ludzas, Jaunlatgales
un Jēkabpils apriņķos — Latgales kopējai
slimo kasei, Daugavpilī, Alejas ielā 12,
vai Latgales skolotāju, pašvaldību un
sabiedrisku iestāžu darbinieku slimo kasei,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 38.

13. Slimo kasēm jāsastāda saraksti par
kases dalībnieku bērniem, kuriem vēlama
vasaras atpūta un kuru vecāki vēlas savus
bērnus novietot pie lauku iedzīvotājiem.
Sarakstā uzņemami bērni, kuru veselības
stāvoklis rūpīgi pārbaudīts un slimo kase
atzinusi bērnu novietošanu vasaras at-
pūtā par vēlamu. Saraksti jānosūta
2. pantā minētām bērnu novietotājām
iestādēm. Bērnu vecākiem pie lauku ie-
dzīvotājiem novietojamiem bērniem jādod
līdz vismaz 2 maiņas miesas veļas, tīrs un
kārtīgs apģērbs un apavi.

14. Izvēloties bērnu pieņēmējus no
pieteikušos skaita, bērnu novietotājai iestā-
dei jāpiegriež sevišķa vērība pagasta valdes
atzinumam. Priekšroka jādod tām ģi-
menēm, kuru mājās dzīvo mazpulku da-
lībnieks. Ja bērnu novietotāja iestāde at-
rod par iespējamu bērnus novietot pie
bērnu pieņēmēja, tad viņa paziņo šai per-
sonai, cik bērnu novietos viņa ģimenē, uz-
aicinot viņu parakstīt vienošanās aktu
pēc Tautas labklājības ministrijas noteiktā
parauga, ar kādiem noteikumiem bērnu
nodod. Paziņojumā jāuzrāda laiks, līdz
kādam uzaicinātai personai jāierodas, un,
ja šī persona līdz noteiktam laikam neie-
rodas, viņu uzskata par atteikušos. Ja
termiņa nokavētājs pēc tam vēlētos to-
mēr bērnu pieņemt, tad viņam jāpieteicas
tieši pie bērnu novietotājas iestādes.
Ja pie viena bērnu pieņēmēja novietotu
vairākus bērnus, tad par katra bērna no-
došanu jāparaksta atsevišķs vienošanās
akts.

15. Bērnu novietotājām iestādēm katru

sestdienu jāiesūta Tautas labklājības mi-
nistrijas sociālās apgādības nodaļai sa-
raksts par novietotiem bērniem, uzrādot
bērnu pieņēmēja vārdu, uzvārdu un pilnu
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adresi (tuvākās dzelzceļu stacijas attā-
lumu) un novietotā bērna vārdu, uzvārdu
un vecuma gadus. Tāpat katru sestdienu
bērnu novietotājai iestādei jāziņo Sociālās
apgādības nodaļai, cik bērnu vēl jānovieto
atpūtā, cik liels ir pieteikušos bērnu pie-
prasītāju skaits (pēc pagastu valdēm iesū-
tītās aptaujas lapas) un cik bērnus pie
viņiem var novietot.

16. Ja slimo kases dalībniekam līdz-
dalības tiesības slimo kasē izbeidzas vai
arī slimo kases dalībnieks pēc bērnu novie-
tošanas uz laukiem kļūst par citas slimo
kases dalībnieku, tad visi izdevumi, kas
cēlušies, saskaņā ar noslēgto līgumu par
bērna novietošanu atpūtā, līdz līgumā
minētām laikam jāsedz slimo kasei, kuras

. pagasta valde

uzdevumā bērnu novietotajā iestāde bērnu
novietojusi.

17. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
katrā atsevišķā gadījumā iespējama vie-
nīgi ar Tautas labklājības ministrijas
Darba aizsardzības pārvaldes piekrišanu.

18. Visas neskaidrības un sūdzības,
kas rastos ar šiem noteikumiem, noskaidro
un izšķir Tautas labklājības ministrijas
Darba aizsardzības pārvalde.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī. 699.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nod. vad. A. Veinberga.

apriņķī.

Aptaujas lapa

(Bērnu novietotājas iestādes nosaukums.)

par personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt slimo kasu dalībnieku bērnus savā ģimenē
vasaras atpūtā.

Jautājumi: Atbildes:
1. Vārds, uzvārds un vecums gados.
2. Tautība.
3. Ticība.
4. Pavalstniecība.
5. Nodarbošanās.
6. Peļņa, alga vai citi ienākumi mēnesī.
7. Ģimenes stāvoklis:

precējies, neprecējies, šķirts, atraitnis (nevajadzīgo
svītrot):

Kādi dzīvo pie viņas: '
a) ģimenes locekļi,
b) audžu bērni (viņu vārds un vecums gados).

8. Dzīves vieta:
a) tuvākā dzelzceļa stacija un tās attālums no dzīves

vietas,
b) autobusa pieturas vieta,
c) pasta adrese,
d) tālrunis,
e) tuvākā lielceļa nosaukums un tā attālums no dzī-

ves vietas.
9. Dzīvokļa lielums (istabu skaits un cik istabās dēļu

grīda).
10. Mantas stāvoklis (piederošas vai nomātas zemes pla-

tība ha, liellopu [zirgu, govju] skaits u. t. t.).
11. Vai nav sodīts ar tiesas spriedumu vai administra-

tīvi un vai neatrodas zem tiesas u. t. t.?
12. Cik bērnu vēlas pieņemt un uz kādu laiku?
13. Vai vēlas saņemt pabalstu par bērnu uzturēšanu un

cik lielu (maksimālais pabalsts Ls 20,— mēnesī)?
14. Vai pagājušā vasarā šinī ģimenē jau bijuši novietoti

bērni; ja bijuši, tad kādi (uzvārds un vārds) un no
kurienes?

15. Vai bērnu pieprasītāja dzīves vietā (lauku mājās)
dzīvo mazpulku dalībnieks?

(Bērnu pieņēmēju paraksts.)
16. Pagasta valdes plašsapstākļu raksturojums, saskaņā

ar noteikumu 11. pantu, un slēdziens: ieteicams,
vēlams, noraidāms (vajadzīgo pasvītrot):

(Datums.) (Paraksts.)
Atbildes jāraksta pretim katram jautājumam.

Pagasta valdes atzinums nav izpaužams. Šī aptaujas lapa nav jāizsniedz bērnu
pieprasītājam, bet jāiesūta slēgtā aploksnē bērnu novietotājai iestādei.

Vienošanās akts
par vasaras atpūtā uz laukiem

novietoto bērnu.
Saskaņā ar Tautas labklājības ministrijas

noteikumiem par slimo kasu dalībnieku
bērnu novietošanu vasaras atpūtā pie
lauku iedzīvotājiem, Latvijas slimo kasu
starpbirojs (vai slimo kase) nodod vasaras
atpūtā, un Latvijas pilson
kas dzīvo ,
pieņem savā apgādībā un audzināšanā
'. slimo kases
dalībnieka

(bērnu vecāku vārds un uzvārds)
dzīvojošo
bērnu

(kārta, vārds un uzvārds)
dzimušu
no 193... g

(gads, mēnesis un datums)
uz sekošiem noteikumiem:

1. Bērna pieņēmējs apņemas:
a) uzturēt bērnus savā ģimenē līdzīgi

pārējiem ģimenes locekļiem,, dodot
viņiem veselīgu, pietiekošu ēdienu,
atsevišķu gultu ar veļu un gādāt, lai
bērnu gultas un miesas veļa, apģērbs
un apavi būtu tīri un kārtībā;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un
veselību un gadījumos, ja bērns sa-
slimtu vai viņa veselībā būtu novē-
rojama pasliktināšanās vai organis-
mā novājināšanās, nekavējoties iet
pie ārsta un rūpīgi izpildīt ārsta aiz-
rādījumus;

c) rūpēties par bērnu audzināšanu, ne-
pielietojot fizisko varu. Aizliegts bēr-

niem dot alkoholu saturošus dzērie-
nus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet,
ja bērna veselība atļauj, var dot vi-
ņam vieglu, viņa vecumam piemē-
rotu nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērnu uzturē-
šanā nekavējoties ziņot Latvijas
slimo kasu starpbirojam vai slimo
kasei (nevajadzīgo strīpot);

f) pa to laiku, kamēr viņa apgādībā
atrodas slimo kasu dalībnieku bērni,
nepieņemt apgādībā vēl kādus bēr-
nus no citām iestādēm.

2. Izdevumus par ārstēšanu un medi-
kamentiem, kādi vasaras atpūtas laikā
sakara ar bērnu saslimšanu varētu rasties
bērnu pieņēmējam, maksās Latvijas slimo
kasu starpbirojs vai
slimo kase (nevajadzīgo nostrīpot) pēc
takses, kāda noteikta likumā par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimību gadī-
jumos.

3. Bērnu novietotāja iestāde maksā
ceļa izdevumus par bērnu pārvešanu
turp un atpakaļ dzelzceļu 3. klases vai
autobusa biļetes maksas apmērā. Tādā
pašā kārtā arī maksā ceļa izdevumus
bērnu pavadonim, ja tāds būtu vajadzīgs.

4. Bērnu dzīves apstākļus vasaras at-
pūtā pārbauda Tautas labklājības mini-
strija un bērnu novietotājas iestādes piln-
varoti darbinieki, kas var dot bērnu pie-
ņēmējam vajadzīgos aizrādījumus. Šīm
pilnvarotām personām bērnu pieņēmējam
jāsniedz par bērniem patiesas ziņas. Ja
izrādītos, ka bērnu pieņēmējs savus pie-

nākumus nepilda kārtīgi vai pilda tos
nepilnīgi un viņam dotos aizrādījumus
neievēro, tad bērnu novietotāja iestāde
vai Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības pārvalde var samazināt pa-
balsta maksu vai atņemt bērnus.

5. Bērna vasaras atpūta skaitās līdz
1937. gada

6. Bērnu pieņēmējam aizliegts nodar-
bināt bērnus pie citām personām vai
nodot citas personas audzināšanā un ap-
gādībā. Bērnu atdot viņu vecākiem vai
radiem var tikai ar bērnu novietotājas
iestādes piekrišanu.

7. Pabalstus par bērnu apgādību un
audzināšanu Ls 20,— mēnesī par katru
bērnu maksā

(bērnu novietotāja iestāde)
8. Šeit paredzēto pilnu pabalsta summu

maksā vienīgi tanī gadījumā, ja vienošanās
aktā paredzētie noteikumi tiešām visi
kārtīgi pildīti. Pretējā gadījumā bērnu
novietotāja iestāde, ievērojot apstākļus,
pabalsta summu var samazināt.

9. Gadījumos, kad bērns atgriežas at-
pakaļ savā pastāvīgā dzīves vietā pirms
vienošanās aktā paredzētā laika, tad pa-
balstu izmaksā tikai par faktiski nodzīvoto
laiku.

10. Bērnu pieņēmējam pienākošās
summas izmaksā ik par katru pagājušo
mēnesi vai vasaras atpūtas laikam izbei-
dzoties (nevajadzīgo strīpot).

11. Vienošanās akta oriģināls atrodas
bērnu novietotājas iestādē, bet tā aplieci-
nāts noraksts pie bērnu pieņēmēja.

193.... g

(Bērnu novietotāja paraksts.)

(Bērnu pieņēmēja paraksts.)

18. lēmums.
Saskaņā ar likumu par dažu koo.perativo

lauksaimniecības biedrību pārveidošanu
(,,Vald. Vēstn." 1936. g. 264. num.), uz
Latvijas lauksaimniecības kameras ierosi-
nājumu atzīstu kooperatīvo sabiedrību
Jaunpils lauksaimniecības biedrība
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.
Tās kustamā un nekustamā manta līdz
ar visiem aktiviem un pasiviem nododama
pēc likuma par Latvijas lauksaimniecības
kameru nodibinātās Jaunpils pagasta lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 6. aprilī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

19. lēmums.
Saskaņā ar likumu par dažu kooperatīvo

lauksaimniecības biedrību pārveidošanu
(,,Vald. Vēstn." 1936. g. 264. num.), uz
Latvijas lauksaimniecības kameras ierosi-
nājumu atzīstu kooperatīvo sabiedrību
Saikavas lauksaimniecības biedrība
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.
Tās kustamā un nekustamā manta līdz
ar visiem aktiviem un pasiviem nododama
pēc likuma par Latvijas lauksaimniecības
kameru nodibinātās Saikavas pagasta lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. gada 6. aprilī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

20. lēmums.
Saskaņā ar likumu par dažu kooperatīvo

lauksaimniecības biedrību pārveidošanu
(,,Vald. Vēstn." 1936. g. 264. num.), uz
Latvijas lauksaimniecības kameras ierosi-
nājumu atzīstu kooperativo sabiedrību
Umurgas lauksaimniecības biedrība
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.
Tās kustamā un nekustamā manta līdz
ar visiem aktiviem un pasiviem nododama
pēc likuma par Latvijas lauksaimniecības
kameru nodibinātās Umurgas pagasta lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. gada 6. aprilī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

133. rīkojums
1937. g. 7. aprilī

par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalīb-
nieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārval-
des sarīkojamo ugunsdzēsēju kursu dalīb-
nieki, brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
biedri, pārvadājami pa valsts dzelzceļiem
3. klases vagonos ar 50% braukuma
maksas pazeminājumu, ievērojot 1935. g.
475. rīkojumā (,,Valdības Vēstneša" 1935. g,
273. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
47. numurā) paredzētos nosacījumus.
Kursantu pārvadāšana notiks no izbrauk-
šanas līdz šādām stacijām:

1) līdz Daugavpilij un atpakaļ no
16. līdz 19. aprilim (iesk.),

2) līdz Kārsavai un atpakaļ no li. līdz

26. aprilim (iesk.),
3) līdz Alūksnei un atpakaļ no 31. aprīļa

līdz 3. maijam (iesk.),
4) līdz Zilupei un atpakaļ no 7. Iīd2

10. maijam (iesk.), un
5) līdz Skaistai un atpakaļ no 21. līdz

24. maijam (iesk.).
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi

157. rīkojums.

Jānis Altbergs iecelts par Nodokļu
departamenta nodokļu piedzinēju Rīgā no
šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

190. rīkojums.
Alberts Tilgals iecelts par Nodokļu

departamenta nodokļu piedzinēju Rīgā no
šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

199. rīkojums.
Kārlis Jākobsons iecelts par Daugav-

pils pilsētas 2. iec. nodokļu inspekcijas
nodokļu piedzinēju no šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs I. Pārups.

200. rīkojums.
Gothards Kurmis iecelts par Daugav-

pils pilsētas 2. iec. nodokļu inspekcijas
nodokļu piedzinēja vietas izpildītāju no
šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

206. rīkojums.
Aleksandrs Nevjardovskis iecelts par

Jelgavas pilsētas nodokļu inspekcijas no-
dokļu piedzinēju no šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

207. rīkojums.
Leopolds Grāveris iecelts par Jelgavas

pilsētas nodokļu inspekcijas nodokļu pie-
dzinēju, no šī gada 1. aprīļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

208. rīkojums.
Jānis Priekulis iecelts par Jelgavas

pilsētas nodokļu inspekcijas nodokļu pie-
dzinēju no šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

213. rīkojums.
Teodors Rudulis iecelts par Liepājas

2. iec. nodokļu inspekcijas nodokļu piedzi-
nēju no šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs J. Pārups^

214. rīkojums.
Fricis Kāle iecelts par Liepājas 2. iec.

nodokļu inspekcijas nodokļu piedzinēju
no šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

215. rīkojums.
Laimonis Buivids iecelts par Liepājas

2. iec. nodokļu inspekcijas nodokļu pie-
dzinēju no šī gada 1. apriļa.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Administr. nod. vadītājs ļ. Pārups,

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasta ziņas.
1937. g. martā Jelgavā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: 2 vēstules un 5 pastkartes
bez adresēm, 2 iekšzemes vēstules un
1 pastkarte ar svešiem vietu nosauku-
miem un 2 vēstules „pieprasīšanai pastā",
kurām adresāta vietā uzrādīti dažādi
iniciāli, šifras, burti u. t. t.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka jāizbeidz Fridricha- Aleksandra Prā-
vasta meklēšana, kas izsludināta „Valdības Vēst-
neša" 1925. g. 101. num.

1937. g. 5. aprilī. 314.
Miertiesnesis (paraksts).



Nodokļu departamenta paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka visi

nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas
bezdarba apkarošanai un piemaksu Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības kamerai
par 1937. gadu un izsūtījuši brīvo profesiju
darbiniekiem un pilsētu nekustamas man-
tas īpašniekiem iemaksu un piemaksu
listes.

Paziņojot par minēto listu izsūtīšanu,
departaments paskaidro:

1. Iemaksas bezdarba apkarošanas
fondam jāsamaksā šogad 3 daļās, šādos
termiņos:

1. daļa lidz 30. aprilim,
2. ,, ,, 31. augustam un
3. ,, ,, 31. decembrim,

bet piemaksa Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerai līdz 30. aprilim.

2. Ja maksātājs laikā nesaņem listes,
tad viņam tās jāpieprasa vietējā nodokļu
inspektora kanclejā. Listu nesaņemšana
laikā nepagarina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu
maksājumu jāmaksā sodanauda 2/3% par
katru pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot
soda naudu uz augšu līdz pilnam santimam.
Bez tam, ja iemaksas bezdarba apkaro-
šanas fondā un piemaksu Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamerai piedzen
spaidu kārtā, tad no piedzenamās summas
ņem vēl par piedzīšanu 1%, bet ne mazāk
par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, ietei-
cams samaksāt mazās summas vienā,
t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Nodokļu nod. vadītājs V. Ambainis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē lidz 1942. g. 16. oktobrim
Pēteri Friča d. Minku, dzim. 1908. g. 27. sept.
Liepājā; agrāk dzīvojis Liepājā, Strautu ielā 15,
6. dz. Apsūdzēts pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei,

Liepājā, 1937. g. 3. aprilī. 80/37.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Meklētizbeidzamo personu 2022. saraksts
41508. Bezchlebniks Jefims. 49902/37.
41509. Krickis Staņislavs. 49860/37.
41510. Kropmans Sīmanis. 2555/21,
41511. Niedrītis Eduards. 50241/37.
41512. Purans Jānis-Roberts. 50245/37.
41513. Purāns Jānis-Roberts. 50246/37.
41514. Samoteikins Nikolajs. „Vald. Vēstn.'

287/22. g.
41515. Spuls Emilija. 50255/37.
41516. Teplovs Kirils. 46270/35.
41517. Vigulis Jānis. 50262/37.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Iekšzeme.

Pārrunas par Rīgas jaunas central-
stacijas celšanu.

Satiksmes ministris B. Einbergs 7. ap-
rilī Baltajā namā bija aicinājis kopējām
pārrunām par Rīgas jaunās centralstacijas
celšanu valdības pārstāvjus, armijas vadību,
Rīgas pilsētas pārstāvjus, universitātes
mācības spēkus un sabiedriskos darbi-
niekus.

Sanāksmē ieradās Ministru prezidenta
biedjis M. Skujenieks, finansu ministris
L. Ēķis, zemkopības ministris J. Birz-
nieks, izglītības ministris prof. A. Ten-
telis, sabiedrisko lietu ministris A. Bēr-
ziņš, valsts kontrolieris J. Kaminskis,
valsts kanclejas direktors D. Rudzīts,
armijas komandieris ģen. K. Berķis, štāba
priekšnieks ģen. M. Hartmanis ar palīgu
ģen. Dambīti, Rīgas pilsētas galva, valsts
iestāžu, banku, saimniecisko kameru vadī-
tāji, universitātes mācību spēki un citi.

Sanāksmi ievadīja satiksmes ministris

B. Einbergs, norādīdams,ka,,mūsu dzelz-
ceļi ikgadus pārvadā 14 milj. pasažieru,
un apmēram 10 milj. no tiem ir tādu, kas
braukšanu sāk vai beidz Rīgā. Tas
raksturo Rīgas stacijas lielo nozīmi dzelz-
ceļu pasažieru pārvadāšanā. Bet mūsu
stacija tagadējā stāvoklī neatbilst šai
plašai kustībai, un tādēļ ierosināta jaunas
stacijas būve. Izstrādāts arī projekts, kas
varētu noderēt par pamatu nākamai sta-
cijas būvei, un šodien ar to iepazīstinās
saimniecisko aprindu pārstāvjus un tās
aprindas, kam par to jāzin."

Uzrunas noslēgumā satiksmes ministris
pateicās viesiem, kas bija sekojuši viņa
aicinājumam un ieradušies kopējā sanāk-
smē, pēc tam dzelzceļu techniskais direktors
E. Dravnieks sanāksmes dalībniekus iepa-
zīstināja ar Rīgas pasažieru centralstacijas
jauno projektu, ilustrējot paskaidrojumus
ar diapozitiviem.

Izstrādājot projektu, dzelzceļu virsvalde
rēķinājusies ar braucēju pieaugumu par
20%, tas ir ar tādu skaitu, kāds ir Skandi-
nāvijas valstīs. Vilcienu skaitu, kas ir
galvenais noteikums kustības paātrinā-
šanai, paredzēts palielināt vairāk nekā par
20%. Lielāku vilcienu skaitu sasniegs uz
vilcienu garuma rēķina. Zemitānu virzienā
līdz šim atiet un pienāk 15 vilcieni, bet
turpmāk paredzēti 27. Šķirotavas virzienā
līdzšinējo 23 vietā — 35, bet Torņakalna
virzienā līdzšinējo 38 vilcienu vietā — 64
vilcieni. Ņemts arī vērā, ka nākotnē
Jelgavas un Jūrmalas līnijas var tikt
elektrificētas.

Jaunās centralstacijas izbūve aprēķināta
apmēram uz 21,8 milj. latu. Ieguldītā
summa atmaksāsies ar ekspluatācijas izde-
vumu ietaupījumu. Jaunās stacijas būves
laiks paredzēts 4—5 gadi.

Meza dienas
šogad ievadīs ar svinīgu aktu 21. aprilī
Nacionālā operā. Meža dienu centrālās ko-
mitejas priekšsēdētājs K. Birnbaums teiks
uzrunu, tai sekos meža dienu goda prezidija
locekļa zemkopības ministra J. Birznieka
runa un lauksaimnieku godalgošana par
meža ieaudzēšanu. Aktu noslēgs koncerts.

Finansu ministrijas jaunceļamā
nama pamatakmeni liks un iesvētīs
8. maijā. Iesvētīšanas aktā piedalīsies
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis, valdība,
ārzemju diplomātiskie pārstāvji, armijas
vadība, valsts iestāžu vadītāji un citi viesi.

Garīgo aktu vadīs armijas mācītājs
P. Apkalns. LTA.

RĪGA

Kronvalda Ata 100. dzimšanas
dienas atcerei

Izglītības ministrija kopā ar Latvijas
universitāti 15. aprilī pīkst. 17 universitā-
tes jaunajā aulā rīko aktu ar rektora uz-
runu, dzejnieka Ed. Virzas referātu ,,Kron-
valds kā sabiedrisks darbinieks", izglītības
ministra prof. A. Tenteļa referātu ,,Kron-
valds — skolotājs" un muzikali-vokaliem
priekšnesumiem.

Armijas ekonomiskā veikala
Rīgas nodaļu

atklās sestdien, š. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Brīvības bulvārī 3. Šī vieta ir publikai
ērtī pieejama, kāpēc veikala vadībai jāiz-
saka pateicība par šīs nodaļas atvēršanu,
jo līdzšinējās veikala telpas lielā laužu
saplūduma dēļ jau dažu labu reizi palika
par šaurām.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Tiesnešu biedrības apsveikums un solījums
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis starp

daudzajiem apsveikumiem un pateicības
apliecinājumiem pēdējās dienās saņēmis
arī šādu Latvijas tiesnešu biedrības ap-
sveikumu:

,,Latvijas tiesnešu biedrības pilna biedru
sapulce lūdz Jūs, augsti godāts Prezidenta
kungs, pieņemt Latvijas tiesnešu biedrības
sirsnīgākos sveicienus un novēl Jums vis-
labākās sekmes nacionālās Latvijas celt-
niecības darbam. Varam paziņot, ka
tagad Latvijas tiesnešu biedrība apvieno
visu Latvijas tiesnešu un prokuroru saimi.
Ar dziļu prieku konstatējams, ka nacionāli
atjaunotā Latvijā Jūsu vadībā izveido-
jusies ne tikai saimnieciskā un kulturālā
valsts attīstība, bet arī nostiprinājusies
tautas nacionālam garam atbilstoša tiesiska
apziņa, it sevišķi kad pēdējā gadā tautai
dots viens kopīgs civilkodekss, kas ari
civilo tiesību ziņā vieno visu tautu Kur-
zemē, Vidzemē un Latgalē. Latvijas ties-
nešu biedrības locekļi apsolās pēc labākās
apziņas un spējām pildīt Jūsu vadībā atjau-
notās Latvijas mums uzliktos pienākumus;''

Māksla

Nacionālā opera.
Džordano operas ,,Andrē Šenjē" atjaunojums

diriģenta T. Reitera vadībā ceturtdien, 8. aprilī.
Piedalās G. Pērkone, H. Lūse, J. Vītiņš,
A. Kaktiņš u. c Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 9.aprilī, tautas izrādē „V e 1 na
jātnieks" ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi,
V. Kadiķi, R. Kalniņu, A. Verneru, A. Kor-
tanu, R. Pelli, V. Leonaiti u. c. Diriģents
J. Kalniņš.

Sestdien, 10. aprilī, „U g \i n ī" ar V. Briedi,
H. Lūsi, H. Berzinsku, M. Vētru, A. Kaktiņu,
J. Niedru, T. Matīsu, A. Verneru, A. Kortanu,
E. Miķelsonu, G. Neimani u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Svētdien, 11. aprili, pīkst. 13.30 „T u k -
sneša dziesma"; pīkst. 19.30 „A n d r ē
Š e n j ē".

Čellista Emanuēla Feiermaņa koncerts Nac.
operā pirmdien, 12. aprilī. Pie klavierēm Leo
Demants.

Hertas Lūsis 25 gadu skatuves darbības atcere
op. „Karmena" otrdien, 13. aprilī. Herta Lūsis —
titullomā. Piedalās N. Olande-Šulce, A. Kak-
tiņš, N. Vasiljevs u. c. Diriģents T. Reiters.
Biļetes operas kasē.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien

^
8. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „S k o 1o t a j a m e i t a".
Piektdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi „Daudz

trokšņa par neko" V. Šekspīra komēdija 3 cēlie-
nos 12 ainās. Režisors J. Lejiņš; dekorators
V. Valdmanis; dejas iestudējusi Ž. Lepne. De-
rīga abonementa 3. biļete.

Sestdien, 10. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē ,,Jauno siržu tilts".

Svētdien, 11. aprilī, pulksten 14 lētā izrādē
,,M ē m a i s bruņinieks" ar L. Štehgeli
pīkst. 19.30 ,,D au dz trokšņa par neko";
parastās puscenas.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 8. aprilī, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā

pļavā"; parastās puscenas.
Piektdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30 „Pu š -

kins"; parastās puscenas.
Sestdien, 10. aprilī, pīkst. 19.30 50. reizi

„Zaļā pļavā".
Svētdien, 11. apr., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Zisija"; pīkst. 19.30 „Puškins";
parastās puscenas.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 8. aprilī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,44—23,90
100 Beļģijas beigu 86,05—87,55
100 Šveices franku 116,60—118,10
100 Itālijas liru 26,83—27,33
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,80—18,30
100 Holandes guldeņu .... 280,35—283,35
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr.' ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Paziņojums.
Spēkā 1937. g. 1. aprilī.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka Rīgas-Meņģeles pasta autobuss brauks
katru dienu pēc sekojoša saraksta.

Biļetes braucieniem pārdod autobusā un Rīgas galvenā telegrāfa kasē.

Pienāk Atiet d;Qo+-+ i Pienāk Atiet
pīkst. pīkst. Piestātņu nosaukums plkst plkst

— 16.00 * Rīga A 7.30 —
16.25 16.26 Ličukrogs 7.04 7.05
16.46 16.47 Zaķumuiža 6.43 6.44
17.07 17.08 Vāvere 6.22 6.23
17.34 17.35 Kangari 5.55 5.56
17.50 17.51 Suntaži 5.39 5.40
18.03 18.04 Kuplāji 5.25 5.26
18.14 18.15 Laubere 5.13 5.14
18.40 18.41 Madliena 4.46 4.47
18.56 18.57 Plātere 4.29 4.30
19.14 19.15 Aderkaši 4.10 4.11
19.35 r Meņģele * 3.50

Pasta un telegrāfa departaments.

Apstiprinu
Rīgā, 1937. g. 24. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Takse pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusa līniju Rīga-Meņģele.
Par katra pasažiera braucienu vienā virzienā, ceļa posmā starp divām še minētām

autobusa piestātnēm, jāmaksā latos:
Pieaugušiem:

g" '3 -r <o c » «
1 E £ S >g 5" S| S £ "3

s. ' I J.' % ? ! "a. -i .e s t 1
.2? £ "S c« <« § 3 « <« !2 .-3 te

Rīga — 0,80 1.50 1.60 1.80 2.00 2.00 2.20 2.50 2.60 2.80 3.00
Ličukrogs ... 0.80 — 0.40 1.50 1.60 1.80 2.00 2.00 2.20 2.50 2.60 2.80
Zaķumuiža .. 1.50 0.40 — 0.80 0.80 1.60 1.80 2.00 2.00 2.20 2.50 2.60
Vāvere 1.60 1.50 0.80 — 0.40 0.80 1.00 1.50 1.60 1.80 2.00 2.20
Kangari .... 1.80 1.60 0.80 0.40 — 0.40 0.80 1.00 1.50 1.60 1.80 2.00
Suntaži 2.00 1.80 1.60 0.80 0.40 — 0.40 0.50 1.00 1.50 1.50 1.50
Kuplāji 2.00 2.00 1.80 1.00 0.80 0.40 — 0.40 0.80 1.00 1.50 1.50
Laubere .... 2.20 2.00 2.00 1.50 1.00 0.50 0.40 — 0.50 0.80 1.50 1.50
Madliena.... 2.50 2.20 2.00 1.60 1.50 1.00 0.80 0.50 — 0.40 0.50 1.00
Plātere 2.60 2.50 2.20 1.80 1.60 1.50 1.00 0.80 0.40 — 0.40 0.80
Aderkaši .... 2.80 2.60 2.50 2.00 1.80 1.50 1.50 1.50 0.50 0.40 — 0.50
Meņģele 3.00 2.80 2.60 2.20 2.00 1.50 1.50 1.50 1.00 0.80 0.50 —

Lāčplēša kara ordeņu kavalieriem un bērniem:
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Rīga — 0.40 0.75 0.80 0.90 1.00 1.00 1.10 1.25 1.30 1.40 1.50
Ličukrogs ... 0.40 — 0.20 0.75 0.80 0.90 1.00 1.00 1.10 1.25 1.30 1.40
Zaķumuiža .. 0,75 0,20 — 0.40 0.40 0.80 0.90 1.00 1.00 1.10 1.25 1.30
Vāvere 0.80 0.75 0.40 — 0.20 0.40 0.50 0.75 0.80 0.90 1.00 1.10
Kangari .... 0.90 0.80 0.40 0.20 — 0.20 0.40 0.50 0.75 0.80 0.90 1.00
Suntaži 1.00 0.90 0.80 0.40 0.20 — 0.20 0.25 0.50 0.75 0.75 0.75
Kuplāji 1.00 1.00 0.90 0.50 0.40 0.20 — 0.20 0.40 0.50 0.75 0.75
Laubere .... 1.10 1.00 1.00 0.75 0.50 0.25 0.20 — 0.25 0.40 0.75 0.75
Madliena.... 1.25 1.10 1.00 0.80 0.75 0.50 0.40 0.25 — 0.20 0.25 0.50
Plātere 1.30 1.25 1.10 0.90 0.80 0.75 0.50 0.40 0.20 — 0.20 0.40
Aderkaši .... 1.40 1.30 1.25 1.00 0.90 0.75 0.75 0.75 0.25 0.20 — 0.25
Meņģele 1.50 1.40 1.30 1.10 1.00 0.75 0.75 0.75 0.50 0.40 0.25 —

Šī takse stājas spēkā 1937. g. 1. aprilī.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Auto un gaisa satiksmes nodaļas vadītājs J. Jēriņš.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



a) saskaņa ar protokoliem: 1)
šīs sabiedrības akcionāru sapulcē
1937. g. 2. martā, pārvēlot valdi,
par valdes locekļiem ievēlēti
Rūdolfs Bangerskis, dzīv. Rīgā,
Stabu ielā 16, 24. dz., Roberts
Preimanis, dzīv. Rīgā, Valde-
māra ielā 23, 15. dz., Dāvids
Kopelovičs, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā 11, 12. dz. un par valdes
locek|a kandidātu Boriss Bružs,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā 21-a,
12. dz.; 2) 1937. g. 11. martā
min. sabiedrības valdes sēdē pat
valdes priekšsēdētāju ievēlēts Rū-
dolfs Bangerskis pārvaldes priekš-
sēdētāja vietnieku — Roberts
Preimanis;

b) ierakstīts pilnvarnieks Rū-
dolfs Bangerskis ar 1936. g.
10. decembri izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. R ē r z i n š

f < '
Jiernu

siMāāināļumi.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Ženijas Petersons
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1935. g. 30. janvārī
izsludināto 1931. g. 24. augusta
Aizkraukles pag. mir. Līzes
Hauptmanis, dzim. Briedīts, dz.
1861. g- 27. novembrī, un Ženi-
jas Petersons, dzim. Zābaks
1931. g._ 18. jūlijā publiskā kār-
tībā slēgto mantojuma līgumu
vai kam ir kādas tiesības uz mir.
Līzes Hauptmanis, dz. Briedītis
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. yestn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
L. 539/37._ 336g

Priekšsed. b. v. J. Dr a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Olgas Berziņas
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 10. martā izsludin-
nāto 1932. g. 31. augustā Rīgā
mir. Mārtiņa Miljona, dzim.
1863. g.13. decembrī, un tā sie-
vas Emīlijas Miljons, dzim. Vī-
tiņš, 1929: g. 15. novembrī pub-
liskā kārtībā sastādīto sastar-
pīgo testam., vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Miljona
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
L. 616/37._ 337g
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 8. decembri
Rīgā mirušā Kārla Melbārza,
dzim. 1881. gada 13. februārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^, noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
L. 3296/37. _ 338g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1935. gada 2. jūnijā
miruša Kārla Ozoliņa dzi-
muša 1861. gada 6. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nese, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīga, 1937. g. 2. aprilī.
L. 1093/37. _ 339g
Priekšsēdētaja v. J. D_r a n d e.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. maijā Min-
chenē mir. Sofijas Vulfius.
dzim. Lēcins, dzim. 1868.
gada 19. maijā Kronlaicenē.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības uti
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
L. 2620/37. __ 340g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Ignata Va-
naga u. c. lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. martā
izsludināto 1936. g. 6. decembri
Stopinu pag. mir. Ignata Vanaga
(Vanagas), dzim. 1857. g. 1931. g.
27. martā mājas kārtībā sastādīto
dāvinājuma ligumu, vai karr
ir kādas tiesības uz mi-
rušā Ignata Vanaga (Vanagas]
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī.
L. 3136/37. 659z
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka Tiesa 1936. g. 19. maijā
Eduarda Juberta prasības lietā
pret Matildi Juberts, dzim. Mi-
siņš, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda šķirt lau-
lību, kas slēgta 1922. g. 28. maijā
Kārsavas baznīcā starp prasītāju
Eduardzu Juberts un atbildē-
tāju Matildi Juberts, dzim. Mi-
siņš, uz Lik. par laul. 50. p. pa-
mata, atstājot prāvnieku bērnu —
1924. g. 23. jūnijā dzimušo dēlu
Oskaru-Jāni tēva audzināšanā;
piedzīt no atbildētājas par labu
prasītājam Ls 19,50 tiesas un
Lsl3,32 lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civilproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
1109/36342z
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civilproc. holik. 397., 399..
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Viktora Paegle lūgumu viņa
prasības lietā pret Adeli Paegle,
šķ. Kundiņš, dzim. Tabero, pat
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
764/37. 34 Iz
Priekšsed. v. L. Brimmers

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1937. g. 16. martā
Masas Germaize, dzim. Garbar-
skaite, prasības lietā pret Moiseju
Germaize par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, ko slēdzis 1929. g. 11. aprili
Kaunā rabins J. Rozensons starp
prasītāju Masu Germaize, dzim.
Garbarskaite, un atbildētāju Moi-
seju Germaize uz Lik. par laul.
50. pamata; atļaujot prasītājai
turpmāk saukties viņas pirms-
laulības uzvārdā ,,Garbarskaite ";
piedzīt no atbildētāja par labu
prasītājai Ls 74,60 tiesas un
Ls 100.— lietas vešanas izde-

vumus.

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.
834., 839., 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
705/37. 343z
Priekšsed. v. L._ B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
16. marta lēmumu pārreģistrēta
Augstākās tirdzniecības izglītī-
bas veicināšanas biedribas Rīgas
komercinstituta audzēkņu bied-
rība ,,Fraternitas Venedia" ar
jaunu nosaukumu Augstākās
tirdzniecības izglītības veicinā-
šanas biedrības Rīgas komerc-
instituta studentu biedrība „Fra-
ternitas Venedia" un ari reģsitrēti
biedrības pieņemtie grozītie sta-
tūti. 345z

Nod. pārzinis J, R ai bārts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

jenrei. i\. r i i u i i u u a u ii a.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc,
nodaļa uz Civilproc.nolik. 1460p. pamata paziņo, ka ar viņas šī
gada 23. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Mangaļu zvejniecības
sabiedrība ar valdes sēdekli Man-
gaļu pagastā. 344z

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2444. num. ierakstītās firmas
,,Armands Lūciņš" (Valmierā,
Krasta ielā 20) reģistra folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
1. apriļa lēmuma pamata:

a) atzīmēts, ka šīs firmas
uzņēmums, kura darbības nozare
ir koku zāģēšanas darbi, no Cēsu

apr. Gatartas pag. ,,Meža-Kal-
davām" 1937. g. 1. martā pār-
vietots Cēsu apr. Drustu pag.
,,Kramos";

b) ierakstīts, ka min. firma
atvērusi — 1) 1936. g. 10. no-
vembrī Valmierā, Ķieģeļu ielā 1,
uzņēmumu — ķieģeļu cepli un
2) 1937. g. 24. janvāri Iršu pāg.
Vecliepkalnu mājās 55, uzņē-
mumu, kura darbības nozare ir
koku zāģēšanas darbi. 566x

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1301. num. ierakstītās firmas
„J. Jaksch & Co" (Rīgā, Svēr-
tuves ielā 9/11) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
2. apriļa lēmuma pamata ie-
rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 1. aprilī likvidē-
jusi uzņēmumu — pārdošanas
vietu Rīgā, Elizabetes ielā 51.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1510. num. ierakstītās firma
,,Biskvītu , šokolādes un vafeļu
fabrika „London" Aronštams,
Skolniks & Co" (Rīgā, Kungu
ielā 15) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 2. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šī firma 1937. g. 17. martā
atvērusi Rīgā, Brīvības ielā 17
uzņēmumu — biskvītu, šokolādes
un vafeļu tirgotavu. 552x

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
328. num. ierakstītās firmas
„Harry Revmann" (Rīgā, Pils
ielā 9) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 2. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 31. martā likvidē-
jusi adītu preču noliktavu Rīgā,
Pils ielā 8. 554x

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1023. num. ierakstītās firmas
„Tempo" B. Krozers" (Rīgā, Ga-
nību dambi 31) reģistra folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
1. apriļa lēmuma pamata svītrota
prokuriste Haja-EIka Krozers
viņai izdotas pilnvaras-prokuras
derīguma laika izbeigšanās dēļ.

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. reģ.
,,A", firmas ,,A. Jaunzems"
(Rīgā, Kr. Barona ielā 21) re-
ģistrēta 34. folijā; uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 1. apriļa
lēmuma pamata ierakstīts pro-
kūrists Augusts Eglite (Eglits)
ar pilnvaru-prokuru 1937., 1938.
un 1939. gadam. 562x

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 230. num. ierakstītās
firmas ,,Veļas specialveik. A. An-
dersons" (Rīgā, Kaļķu ielā 17)
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 2. apriļa lēmuma
pamata, ievests šāds ieraksts

Saskaņā ar paziņojumu, šis
firmas prokūrists Herberts An-
dersons 1937. g. 31. martā attei-
cies no prokūrista pienākumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4067. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
1. apriļa lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Izaks Šugals
ar firmu ,,I. Šugals".

Izaks Šugals, dzimis Rīgā,
1907. g. 15. jūlijā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 61, 57. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' g. 23. janvārī.

Uzņēmums — apavu tirgo-
tava '— atrodas Rīgā, Marijas
ielā 22. 557x

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2721. num. ierakstītās firmas
,,Tabakas preču tirgotava Z. Jofe"
uzņēmums — tabakas preču tir-
gotava — 1937. g. 30. martā
pārvietots no 13. janvāra ielas
33 m. Minsterejas ielā 1, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 1. apriļa lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 561 x

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „Ā"
2783. num. ierakstītā firma
,.Arvids Iraids" (Rīgā, 1. Kalēju
ielā 58) saskaņā ar tirdzn. re-
ģistra tiesneša 1937. g. 2. apriļa
lēmumu tirdzn. reģistrā dzēsta,
tādēļ ka šīs firmas uzņēmums
nepārsniedz slkuzņēmuma ap-
mērus. 551x

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģ. 3124. num ierakstītā firma
„Jēlāda" J. Paika" (Rīgā, Avotu
ielā 2, 5. dz.) 1937. g. 31. martā
likvidēta un uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 2. apriļa lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 553x

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ: not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3312. num. ierakstītās firmas
„Vulfs Kivmanis" reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
1. apriļa lēmuma pamata, atzī-
mēts:

a) ka šīs firmas īpašnieks
Vulfs Kivmanis no 1937. g.
3. marta dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 49, 6. dz.;

b) ka min. firmas uzņēmums,
kura darbības nozare ir mežu
un koku uzpirkšana atkalpārdo-
šanai, 1937. g. 3. martā pārvie-
tots Marijas ielā 49, 6. dz., Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „B"
447. num., pamatojoties uz tirdzn.
reģistra tiesneša 1937. g. 31. marta
lēmumu, ierakstīta akciju sa-
biedrība ar firmu ,,Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
„Kaļķis".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Doma laukumā 11/15.

Sabiedrības mērķis ir: 1) ražot
kaļķus būvniecībai un zemes
mēslošanai; 2) pirkt un pārdot
iekšzemē un ārzemēs kaļķus;
3) visādi veicināt kaļķu ražošanu
un pielietošanu.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls 200.000,—, kas sadalās
2000 akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes locekļi: 1) valdes priekš-
sēdētājs un direktors - rīkotājs
Kārlis Liepnieks, dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 11, 6. dz.; 2) valdes
priekšsēdētāja vietnieks Jānis
Matisons, dzīvo Umurgas pag.
,,Pāļos"; 3) Julijs-Eduards-Rein-
holds Vildners, dzīvo Dignājas
pag. ,,Kalvānos" un 4) Jēzups
Ančupāns, dzīvo Rēzeknē.

Sabiedrības statūti apstipri-
nāti Ministru kabineta 1937. g.
21. janvāra sēdē un tie izsludi-
nāti ,.Valdības Vēstneša" 1937. g.
24. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1937. s. 19. martā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, un arī pieprasījumus
par sabiedrības summu atpakaļ-
dabūšanu no kredītiestādēm pa-
raksta valdes priekšsēdētājs vai
viņa biedrs un direktors-rīko-
tājs. Naudas sūtījumu doku-
mentus un tekošu rēķinu čekus
paraksta valdes priekšsēdētājs
vai cita valdes pilnvarota per-
sona. Visu sarakstīšanos sabied-

rības darīšanās izdara valdes
vārdā ar direktora-rīkotāja pa-
rakstu. 568x

Rīgā, 1937. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu ..Tirdzniecības un rūpniecī-
bas akciju sabiedrība ,,Ķieģelis"
ierakstītās akciju sabiedrības re-
ģistra 170. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 2. apriļa lēmuma
pamata ierakstīts:

a) saskaņā ar protokoliem:
1) šīs sabiedrības akcionāru sa-
pulcē 1937. g. 2. martā, no valdes
sastāva izstājušos Borisa Bružā
vietā, par valdes locekli ievēlēts
Roberts Preimanis, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā 23, 15. dz., bet
Boriss Bružs, dzīv. Rīgā, Eliza-
betes ielā 21-a — par valdes lo-
cekļu kandidātu; 2) 1937. g.
9. martā min. sabiedrības valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Rūdolfs Bangerskis;

b) pilnvarnieks Rūdolfs Ban-
gerskis ar 1937. g. 17. martā
izdotu pilnvaru;

c) atzīmēts, ka saskaņā ar pa-
ziņojumu, šīsfirmas pilnvarniekam
Miķelim Bružim izdotā pilnvara
aniillēta 1936. g. 5. septembri.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. 565z
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu ,,Koku tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrība,,Bo-
ris Šmuljan" ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 250. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
1. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
akciju sabiedrības sēdeklis un gal-
venais uzņēmums, kura darbības
nozare ir ' koku tirdzniecība un
seksports, 1937. g. 27. martā pār-
vietoti Kalpaka bulv. 2, 18. dz.,
Rīgā. 558z

Rīgā, 1937. g. 1. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Kigas apgaoait. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Tirdzniecības-rūpniecības
akciju sabiedrība ,,Silikat" (Rīgā,
Raiņa bulv. 11,3. dz.) ierakstītās
akc. sabiedr. reģistra 281. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
2. apriļa lēmuma pamata ie-
rakstīts:

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 297. num., ierakstītās
firmas „Miltu rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība A.
Rank un Ko" (Rīgā, Rūpniecības
ielā 7) reģistra folijā, uz tirdznie-
cības reģ. tiesneša 1937. g,
31. marta lēmuma pamata:
a) ievesti šādi ieraksti:

1) pēc šīs sabiedrības 1937. g.
18. marta akcionāru sapulces un
1937. g. 20. marta valdes sēdes
protokoliem, min. sabiedrības val-
des locekļi ir: 1) Hiršs Zusmanis,
dzīv. Rīgā, Hamburgas ielā 8,
viņš arī valdes priekšsēdētājs;
2) bij. Krievijas pavalstnieks
Elija Halperns, dzīv. Rīgā, Val-
demāra ielā 41/43, 19. dz.;
3) Pēteris Gruntē, dzīv. Rīgā,
Rūpniecības ielā 7, 3. dz.;

2) saskaņā ar paziņojumu, min.
sab. valdes locekļu kandidāti ir:
1) Mozus Pekers, dzīv. Rīgā,
Blaumaņa ielā 27, 2) Irene Spriņ-
ģis, dzīv. Rīgā, Stabu ielā 19,
6. dz. un 3) Jānis Sprinģis, dzīv.
Rīgā, Lāčplēša ielā 62/64, 7. dz.;

b) ierakstīti prokūristi Hiršs
Zusmanis un Pēteris Gruntē,
katrs ar atsevišķu pilnvaru-pro-
kuru 1937., 1938. un 1939. gadam.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz savu š. g.
16. m'arta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Eduardam
Brachmanim piederošās ne-
kustamas mantas Zaļenieku
pagasta Sitiņ-Cemait māju ze-
mesgrāmatu reģ. 3463. fol. ie-
rakstīts prasījuma dokum.: obli-
gācija par 900 kr. cara rubl.,
kas izdota 1902. g. 16 septembrī
un koroborēta 1902. g. 3. okt.
ar 995. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Eduar-
dam Brachmanim^ atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. 509/37. 356p

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
Priekšsed. v. G. B ei m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 5. oktobrī mi-
rušā Kārļa Dimzas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1394/37. 349g

Priekšsed. v. G. B ei m u t s.
Sekretprs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. gada 6. janvārī mirušā
Jāņa Pēdas (Pēdiņas), atstāto
mantojumu kādas tiesības kā.
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1401/37. 348g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 5. decembri mirušā
Zaņa-Augusta _ Bensona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī' .
L. 1402/37. 347g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 7. februārī miru-
šā Gersona Šenbergera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1404/37. 346g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtelsr

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Paju sabiedrība Rīgas
ādu ģērētava „Latāda" (Rīgā,
Blaumaņa ielā 3, 23. dz.) ie-
rakstītās paju sab. reģistra 325.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 31. marta lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

a) šīs sabiedrības dalībnieku
sapulcē 1937. g. 8. martā, pār-
vēlot valdi, par valdes locekļiem
ievēlēti: 1) Ābrams Šenbergers,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā 55, 8. dz.,
2) Hiršs Henkins, dzīv. Rīgā,
Elizabetes ielā 31, 8. dz., 3) Nach-
nianis Hiršovics, dzīv. Rīgā,
Stabu ielā 30, 5. dz.;

b) 1937. g. 20. marta valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Ābrams Šenbergers un
par valdes priekšsēdētāja viet-
nieku Nachmanis Hiršovics'.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.



Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc nolik.1575 p.
paziņo, ka 1937. g. 20. aprilī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 4934. g.
11. februāri mirušā Broņislava

Riņģa privattestamentu.
Daugavpili, 1937. g. 5. aprilī.

1262a/37. ? 824z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X. sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pēc 1934 g. 1. septembrī mir.
Jāņa Artamonovs ir palicis
Īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Malinovkas
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem; pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
294 70lp

Miert. G. Kreicbergers.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31.marta
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. paziņo, ka 1928. gada
15. jūnijā mirušam Sergejam
Feodora d. Aleksejevam, Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Kreicu
ciemā ir palicis mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 31. martā.
387C/37. 713p

Miertiesnesis A. Eiklons.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Veronikas un Jāzepa Laz-
danu lūgumu viņu prasības lietā
pret mir. Annas Hušča mantoju-
ma masu Jadvigu Kantāns, Fe-
liciju un Annu Hušča, Grasildu
Lavrinovičs, Moniku Kokins-
Graus un Antoniņu Muskats par
īpašuma tiesībām uzaicina Annu
Hušča, kuras dzīves vieta pra-
sītājiem nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītāju iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kanclejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 388C/37 319p

Daugavpilī, 1937. g. 1. aprilī.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 7. jūlijā mirušā
Jāņa Kallera (Kalera) 1936. g.
22. aprilī mājas kartība
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai- 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1399/37. 350g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 17. jūlijā mirušā
Jāņa Mensona 1936. gada
28. februārī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesa 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1410/37. 351g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 16. novembrī mi-
rušā Friča Klēvera atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1387/37. 352g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 16. augustā mi-
rušā Anša Jumiķa atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1383/37. 353g

Priekšsed. v. G. Beimuts
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 23. novembrī mi-
rušā Oto Pūpola atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1384/37. 354g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
16. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Eduardam
Brachmanim piederošās neku-
stamām mantas Zaļenieku pag.
Sitin-Cemait māju zemes grām.
reģistra 3463. folija ierakstīts
prasījuma dokuments: obligāci-
ja par 500 kr. cara rubļ., kas
izdota 1907. _g. 18. decembrī Za-
ļenieku krājaizdevu kasei un
koroborēta 1907. g. 19. decembrī
ar žurn. 2246. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laika aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs aktu par anul-
lētu un lūdzējam Eduardam
Brachmanim atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. 508/377. 355p

Jelgavā, 1937. g. 1. aprilī.
Priekšsed. v. G. Beimuts

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 16. marta lēmumu
reģistrēta Istras pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Istras pagasta namā un 1937. g.
20. martā ar 20. num. ierakstīta
1937. g. bezpeļņas biedrību re-
ģistra 1. daļā. ' 212o

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.

Nod. pārzinis J. Erdmanis
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937' . g. 16. marta lēmumu

reģistrēta Salienas pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Salienas pagasta valdes
namā un 1937. g. 20. martā ar
19. num. ierakstīta 1937. g. bez-
peļņas biedrību reģistra 1. da|ā.

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401:, 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Dimitrija Rižova un Vas-
sas Perevalovs lūgumu viņu
prasības lietā pret Marfu, Foku,
Fedoru un Trifiliju Rižoviem,
Aksetiiju Desjatnikovs, Agafiju
Tarnovskis un Ulianu Fednrovs

par mir. Semjona Kizova pn-
vattestamenta atzīšanu daļā par
spēkā neesošu uzaicina Akseni-
ju Desjatnikovs, Fedoru un Tri-
filiju Rižovus kuru dzīves vieta
prasītājiem nav zināma 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.", iera-
sties šai tiesā saņemt prasītāju
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kanclejā un skaitīs par izsnieg-
tiem.

Daugavpilī, 1937. g. 2. aprilī.
161p/37._ 58 lp
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. aprilī
mir. Pētera Staņislava d. Sausa
1935. g. 23. decembrī pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. aprilī.
1371a/37 _ 578p
Priekšsed. b

^
A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 28. augustā
miruša Donata Mackeviča 1934.
gada 13. aprilī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 30. janv. lēmu-
mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. aprilī.
924a/37'_ 580p
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Annas Gutarovičs lūgumu
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1911. g. 7. martā Rubenes pag.
Kriškanu s. mir. Jāzepa Plāna
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un_ prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 2. aprilī.
1434a/37. 579p
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. paziņo, ka, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
3. apriļa lēmumu, Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzn. reģistra ,,A"
daļas 243. reģ. numurā ir dzēsta
1937. g. 24. martā likvidētā
firma ,,Sīmanis Gonkrejs". 679z

Jelgavā, 1937. g. 3. aprilī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 8. aprilī mir.
Konstantīna Doroškeviča 1936.
gada 2. aprilī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 30. janvāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. aprilī.
1270a/37. 684p
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1937. g. 20. aprilī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1937. g.
19. februārī mirušā Kazimira
Bružuka mājas kārtībā sastādīto
testamentu.

Daugavpili, 1937. g. 5. aprilī.
1861a/37. 823z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. T i 11 i n š

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
29. janvāra spriedumu Haims
Grinšpons atzīts par vainīgu tīrības
neievērošanā 1936. g. 23. no-
vembri savā gaļas un desu tirgo-
tavā Ģertrūdes ielā 68, un tādēļ
sodīts pēc Sodu lik. 235. panta
ar 20 latiem vai nesamaksas ga-
dījumā ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
86/37. 587z

Miertiesnesis N. Vīnzarājs

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1937. g. 20. aprilī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēedē attaisīs un nolasīs 1936. g.
25. decembri mirušā Antona
Ušacka mājas kārtībā fastādlto
testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 5. aprilī.
1863a/37. 826z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolii.l575.p.
paziņo, ka 1937. g. 20. aprilī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
24. oktobrī mirušā Demjana
Jevsejeva notariālo testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 5. aprilī.
1822a/37. 825z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X. sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 1. septembrī mir.
Michaila Artamonovs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Malinovkas
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
292. 699p

Miert. G. Kreicbergers.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis

uz Civilproc. nol. 1568., 1628.
līdz 1631. un 1710. p., un Civil-
lik. 2451. p. un Andreja Manguļa
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 16. martā
izsludināto Praulienas pagastā
1936. g. 7. decembrī mir. Ilzes
Mangulis, dzim. Lišmanis, dzim.
1860. g. 5. maijā 1936. g

^
28. no-

vembrī mutiska kartība sastā-
dītu testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz nelaiķes man-
tojumu vai prasījumi no tās kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās miertiesnesim' 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn."; tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai
atteikušies no iebildumiem.
L. 103. 156g

Madonā, 1937. g. 1. aprilī.

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
19. februāra spriedumu, kas guvis
likumīgu spēku, Alise Losmanis
sodīta pēc Sodu lik. 234. p. ar
Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām arestā pa to,
ka 1936. g. 18. decembrī Tukumā,
Tukuma patērētāju kooperatīvā
glabājusi pārdošanai netīru pienu.

Tukumā, 1937. g. 18. martā.
305 693z

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz sava 1937. g. 1. apriļa lē-
mumu pamata, uzaicina 1936. g.
28. maijā mirušā Miķeļa Pam-
pala ai. Diekanta mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideiko-
misarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 1. aprilī.
360. 220g

Miertiesnesis H. Meike.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X. sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pec 1935. g. 8. decembrī mir.
Praskovijas Ivanovs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Krivanu
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
299 702p

Miert. G. Kreicbergers.
Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu, Civilproc. no-
lik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pec
1936. g. 19. oktobri mir. Otto
Gurckeja (ari Gurcko) ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā, Berčeva 6. num. un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 1. aprilī.
131B 326p

Miertiesn. .1. L i e t a v i e t i s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X. sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. g. 15. martā mir.
Seimaņa Vagels ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Rudanu
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
298 697p

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 7. janvārī
mir. Jāņa

^
Kostrecovska 1935. g.

14. jūnija sastādītais pagast-
tiesas testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 23. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 1. aprilī.
L. 1414a/37. _ _320p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. O z o 1 i ņ ž.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 16. marta lēmumu re-
ģistrēta Nirzas pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Nirzā un 1937. g. 20. martā ar
18. num. ierakstīta 1937. g. bez-
peļņas biedrību reģistra 1. daļā.

Daugavpili, 1937. g. 31. martā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 16. marta lēmumu
reģistrēta Aiviekstes lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Aiviekstes pagasta namā un
1937. g. 20. martā ar 17. num.
ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1. daļā. 21 lo

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra n i. E. K a n e o s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 12. oktobrī
mirušās Ievas (Ivas) Zagorskis
1935. g. 17. septembrī pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1936 g. 27. nov.
lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, lt)37. g. 2. aprilī.
2338a/37. 582p
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
8. februāra spriedumu Jankelis
Glezers atzīts par vainīgu tīrības
neievērošanā 1937. g. 9. janvāri
savā miltu un labības tirgotavā
Tērbatas ielā 66, un tādēļ sodīts
pēc Sodu lik. 235. panta ar 1C
latiem vai nesamaksas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 31. martā.
191 586z
Miertiesnesis N. Vīnzarājs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X. sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. septembrī mir.
Irinas Tichanovs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Biķernieku pag. Jan-
cišķu s., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
276. 698p

Miert. G. Kreicbergers.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ s
(kanclejā Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) III. Vidzemes savstarpējās
kredītbiedrības un Antona Pie-
šiņa Ls 2.600,— ar proc un iz-
dev. prasību piedziņai 1937. g.
12. jūnijā, plkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zā-
le pārdos 1. publiskā izsolē Pē-
tera Sālījuma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Salaspils ielā 14 — 20, 5. hipot.
iecirknī, ierakstīta zemes grām.
reģ. 441. num. (78. grupā, 110.
grunti) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala,
2,33 desetinas platībā ar ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7.460,— ;

3) tai ir hipotēku parādi 22000
kr. cara rbl.:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 746,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad-tāda pēc likuma ir va-
jadzīga; 786

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rīgā 1937. g. 7. aprilī.
Tiesu izo. E. L i e n i n š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanclejā Alūksnē), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Stamerienes pag. valdes
prasībā par Ls 541,14 1937. g.
21. augustā, plkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ernesta Gurtiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Stamerienes
pag. un muižā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9376. num. un sa-
stāv no zemes gabala „Bēr-
ziņi" 165F, 33,77 ha kopplatībā,
ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izso-
les vērtība Ls 3508,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

1937. g. 2 aprilī. 444p
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanclejā Alūksnē), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) P. Bašmakovs prasībā par
Ls 120,— un Ls 15,— mēnesī
1937. g. 23. oktobrī, plkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Alfrēda Klungsta nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Veclaice-
nes pag. Opekalna mācītāja
muiža, ierakstīta zemes grāma-
tu_ reģistra 7328. num. un sa-
stāv no zemes gabala „Augst-
kalni 19 F, Fa. 30,86 ha kop-
platība, ar piederumiem

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2092,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
r.s 2nnn.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 209,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

1937. g. 1. aprilī. ' 332
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1915. g. 16. febr.
mirušā Michaila .(Miķeļa) Pā-
vila d. Sarguna ir paliels man-
tojums Izvaltas pagasta Šķel-
tovas sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim Krāslavā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 167 158g

Krāslavā, 19.37. g. 31. martā.

Miertiesnesis J. Sūci s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X. sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 1. septembrī mir.
Andreja Artamonovs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Malinovkas
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
293 700p

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. oktobrī
mir. Ādama Zagorska 1935. g.
23. septembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. .11. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. aprilī.
2258a/37 583p
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tilti ņš.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleia (Alūksne), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Almas Lismans prasība par
Ls 20— mēnesī 1937. g. 23. okt.,
pkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zāle pārdos
2. publiskā izsole Jāņa Lāča ne-
kustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Madonas apr. Vec-
gulbenes pag. Naglenes muiža,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 9326. num. un sastāv no
zemes gabala „Skujenieki" 32 F,
Fa, 26,14 ha kopplatība, ar pie-
derumiem';

2) nekustamas mantas izsoles
vērtībā — Ls 1934—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5600—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 193,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš 'šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās' nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

1937. g. 1. aprilī. 333
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kanclejā Bauska,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Bruknas pagasta valdes,
valsts un pašvaldības nodokļu
un Vecmuižas krājaizdevu sa-
biedrības prasību apmierināša-
nai 1937. g. 30. jūnijā, plkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Fricim Arājam piederošo nekus-
tamo mantu Bauskas apr. Bruk-
nas pag. Bruknas - Šēnbergas
muižas „Stinten-Mazais" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 960. num.
pilnā sastāvā, kādā skaitās pec
zemes grāmatām, un ar ekam;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 7230,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 9500 krievu cara
rbl. ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts ie'gūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 170

Bauskā, 1937. g. 31. martā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 16. apr., plkst. 12, Rīgā,
Brīvības gatve 21, 16. dz., pār-
dos otrreizēja vairāksolīšana
Nikolaja Mīlmaņa tafelklavieres,
novērtētas par Ls 300,—, viņa
dažādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 854g

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī.
Nodokļu piedz. J. V a i v a d s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 16. aprilī, plkst. 12,
Rīgā Plkv. Brieža iela 9 garāža,
pārdos otrā vairāksolīšanā Ni-
kolaja Falka sportauto, novēr-
tētu par Ls 3000,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.

Nodokļu piedz. R. Knoclīs.

Rīgas pilsētas aizgādības
valde izsludina par nederīgam
nozaudētās šīs pils. valdes dar-
ba nod. izdotās darba grāmati-
ņas: 1) R N 82825/80618 1932.
gada 21. febr. Žanim Priedēm,
2) R N 1796757180387. 1935. g.
27. maija Marijai Valdnieks,
3) R ar nez. numuru un datumu
Arnoldam Dimantam, 4) R N
128555/126895 1932.. g. 21 jun.
Alvīnei Slavietis, dzim. Leg-
zdiņš, 5) R No 127188/112991
1932. g. 15. iun. Emīlijai Nam-
bergs, 6) R N 57116./65566.
1932. g. 15. jun. Matildei Elizabe-
tei Rebāne, dzim. Gauers,
7) R .N<> 52040/55314 1932. g.
14. jun. Irenei-Augustei Peplins
(Peplin), 8) R Ne 35884./34157.
1932. g. 10 jun. Viktoram Sili-
novičam, 9) .Ne 61365./590J53
1932. g. 16. jun. Broņislavam Su-
liņām, 10) R Jslo 143341./144676.
1932. g. 25. nov. Zalomei Roce,
dzim. Blaškovskis, 11) R No
49442739572. 1932. g. 11. jun.,
Bellai Veismans. dz. Šrnuilo-
vičs. 12) R Ne 1990567200397.
ko šī valde 1936. g. 6. nov.
izdevusi Verai Romanovs,
13) R No 182654./183161. 1935. g.
13. aug. Viktorijai Rožnovskis,
14) R N 188877./183752. 1936. g.
21 janv. Annai Šroms, 15) Z Ns
53355/90, ko Tumes pag. valde
1932. g. izdev. Antonam Gaidu-
lim, 16) V Ne 48423763., ko
Bīriņu pag. valde 1932. g.
10. jun. izd. Arvidam Šiliņam.
17) V N34813., ko Ādažu pag.
valde 1932. g. izdev. Leontīnei
Korps, dz. Kauliņš, 18) L N>
06998/168, ko Livanu pag._ v.
1932. g. izdev. Teklai Ancans,
19) 19/25 gr„ ko Kokneses pag.
valde izdevusi Verai Teicans,
20) 1187. grām. ko Rūjienas
pils. v. 1932. g. 26. jjulijā izd.
Eduardam Alberingam, 21) K
JNi> 78597149., ko Salas pag. v.
izdev. Vladislavam Keiselim,
22) 339. gr., ko Pasienes pag.
valde 1933. g. 12. aprilī izdev.
Verai Cajevskis, 23) ar nezi-
nāmu numuru un datumu, ko Va-
rakļānu pils. valde izd. Joelim
Skutelskim, 24) L Ns 47762/
11005, ko Daugavpils pils. valde
1933. g. 25. aprilī izdev. Pin-
chusam Alufam. 427p

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanclejā Alūksne), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Zemnieku Kredita
bankas prasībā par Ls 1080,11
ar proc un izdev. 1937. g. 23. ok-
tobrī, plkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jura
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Alūksnes pag. Alūksnes
pilsmuižā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2616. num. un sastāv
no Maltavnieku 2. mājas 41,85
deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izso-
les vērtība Ls 3808,—;

3 tai ir hipotēku paradi
Ls 7865.27;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 380,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic iidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

1937. g. 2. aprilī 443p
Tiesu izpild. V. Vilkus

Izlabojums.
Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpild. sludinā-
jums par Kristapa Klūna nekus-
tamas mantas pārdošanu, kas
ievietots „Vald. Vēstn." š. g
66. num. 7. lapp. 3. slejā, jāiz-
labo tādi, ka nekustamās mantas
hip. num. ir 13976. un ne 123976
ka nepareizi iespiests.
Tiesu izpild. G. Freigangs

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 12. jūnijā, plkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ontona Jonia d. Upinika
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā Madžulu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 21125. num. un
sastāv no 12. viensētas, 9,199 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 970,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— valsts_ zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 466

Viļēnos, 1937. g. 2. aprilī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītais O. V i 1k s
(kanclejā Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības prasības Ls 268,77 ar %>
apmierināšanai 1937. g. 12. jū-
nijā, plkst. 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Eduar-
da Golmeistera _ nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 12528. num. un sa-
stāv no 470 F zemes gabala ar
nosaukumu „Ergļi". 1,57 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4023,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 469

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 2. aprīli.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības nodokļu parādu piedzīša-
nai 1937. g. 12. jūnijā, plkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Arvida-Voldemāra
Knodze nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pagasta Piļpuku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 30319.
num. un sastāv no 4. viensētas,
4. un 4.a zemes gabaliem, 40,283
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4417,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 472

Viļēnos, 1937. g. 2. aprilī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks,
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Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. apr., plkst. 11, Rīga,
Sarkana noliktava 2, tirgot.,
pārdos vairāksolīšanā Bēra
Krupkina dažādas dzelzs pre-
ces, novērtētas par Ls 400,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 855g

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī.
Nodoku piedz. A. Grunskis,

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
ka 1937. g. 16. aprilī, plkst. 11,
Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11 Eks-
prešu nol., pārdos otrreizēja
vairāksolīšanā Meiksina Zus-
maija automobiļu piederumus,
novērtētus par Ls 3151,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 795p

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē š. g,
19. aprilī, plkst. 10, Rīgā, Brī-
vības iela 83, Izaka Sulmaņa
lietotu preču auto, kas novērtēts
par Ls 239,—. 796g

4. iec. priekšn. v. (paraksts)

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. apr., plkst. 12, Rīgā
Visbijas prosp. 17, pārdos vai-
rāksolīšanā Šoloma Solomona
mēbeles, novērtētas par Ls 1120
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 853g

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
Nod. piedzinējs V. Kākers

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu airu laivas R. O.
3240. reģ. apliecību, ko ostas
3. iec. pārzinis 1936. g. 2. okt.
izdevis Jūlijam Folkmanim.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgam nozau-
dētās abonenta atļaujas: 1) A
4775, kas 1935. g. 24. aprilī izd.
Robertam Skritulim un 2) A
34976, kas 1936, g. 9. martā izd.
Georgam Kirsteinam. L 113

Rīgas prefektūras 5. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu
kara klausības 1833. apliecību,
ko Ludzas kara apr. priekšn.
1927. g. 12. febr. izdevis Hein-
richam Jučmaņam. 719p

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 651. ieroču atļauju,
ko vinš_ 1933. g. 11. aprilī iz-
devis Jānim Skujam. 32p

Lauksaimaienbas pārvalde
š. g. 15. aprilī, plkst. 9, pie Deme-
nes pag. nama pārdos atklātā
izsolē

izbrāķētu valsts vaislas
ērzeli „Kornets",

Rkk. dzim. 1930. g. L 106

Ūtrupe,
Rīgas transporta arteļa Eks-

press Dzeltenie uzdevumā š. g.
28. aprilī, plkst. 10, Rīgā, L.
Smilšu iela 22, pārdos artelim
glabāšanā nodotāsun par glabā-
šanu nesamaksātās mantas ar
kvīšu 1329., 1393., 1491., 1504.,
1553., 1564., 1567., 1640., 1656.
un 1659. numuriem. Pārdošana
nāks bufetes, skapji, kušetes,
trauki, veikala iekārta u. t. t.

Rīgas pilsētas
ūtrupnieks E. K a r 1s o n s.

uzņemas visādu preču un mantu
likvidāciju, tālr. 24260 un 30291.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta paš-
valdības prasības atlikuma ap-
mierināšanai 1937. g. 12. jūnijā,
plkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžuzālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Makeja
Čakova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā Ceperu
sādžas zemes robežās, ierakstī-
ta zemes grāmatu reģistra
21338. num. un sastāv no 9. un
17.* zemes gabaliem, 9,572 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1775,—;

3) tai nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; .

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodala; 468

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 2. aprilī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kanclejā Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 12. jūnijā, plkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jāņa Oduma d

^
Dubicka

nekustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-
rakļānu pagastā Darvinieku sā-
džas zemes robežas, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 13334.
num. un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes 6. viensētas
6. un 6.a zemes gabaliem, 6,245
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 637,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 471

Viļēnos, 1937. g. 2. aprilī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Vilēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
12. jūnijā, plkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Grigoriia Leišupa nekustamo
mantu pilnā sastāva

^
kas atro-

das Varakļānu pilsēta, Zaļa iela
18, ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 98. num. un sastāv no
765. F zemes gabala, 2014 kv.
metru platība;_

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra _atlauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; "

—

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; _ 474 _

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 2. aprilī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.
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Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
12. jūnijā, plkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
mirušās Annas Labozins manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Vile-
nu pilsētā, Vakzales ielā 13, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
218. num. un sastāv no 203. F
zemes gabala, 2317 kv metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 467

6) tiesības, kas novērs sās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 2. aprilī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka: _

1) Barkavas patērētāju bied-
rības „Barkava" prasības Ls 202
ar proc. apmierināšanai 1937. g.
12. jūnijā, plkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsole
Augusta Pētera d. Zepa nekus-
tamo mantu pilna sastāva, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 10855. num. un sa-
stāv no 236 F zemes gabala ar
nosaukumu „Krusti", 2,02 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 400,— ;

3) tai nav hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 470

Viļēnos, 1937. g. 2. aprilī.
Tiesu izpildītājs 6. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Pirmās Varakļānu krājaiz-
devu sabiedr. prasības Ls 220,62
ar proc. apmierināšanai 1937. g.
12. jūnijā, plkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Icchoka Lifšica nekustamo man-
tu pilnā sastāva, kas atrodas
Varakļānu pilsēta, Kārsavas
ielā 4, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 251. num. un sastāv
no 684. F zemes gabala 629 kv.
metru platība;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 960,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku ban-
kai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrada ties-
lietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; __ 473

^6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 2. aprilī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. B u d-
ļevskis (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
p. g. 218. num. uz 1937. g.
10. aprilī izsludinātā Pētera Kaza
nekustamā īpašuma izsole ir
atcelta. 172o

Daugavpilī, 1937. g. 1. aprilī.
Tiesu izpild. E. Budjevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. B u d-
ļevskis (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka p. g.
„Vaid. ' Vēstn." 216. num. uz
1937. g. 10. aprili izsludinātā
Izidora Pastora nekustamā īpa-
šuma izsole ir atcelta. 173o

Daugavpilī, 1937. g. 1. aprilī.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. B u d-
ļevskis (kanclejā Daugavpili,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka p. g.
,,Vald. ' Vēstn." 264. num. uz
1937. g. 22. maiju izsludinātā
Feodora Trofima d. Ņikiforova
nekustamā īpašuma izsole ir
atcelta. 174o

Daugavpilī, 1937. g. 1. aprīlī.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s VI-
g a n t s (kanclejā Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
28. jūlijā, plkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zāle pārdos 1.
publiskā izsolē Šēnbergas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrībai
piederošo nekustamo mantu.
Bauskas apr. Skaistkalnes pag,
no Bruknas-Šēnbergas muižas
atdalīto zemes gabalu ar zemes
grāmatu reģistra 13503. num.
pilnā sastāvā, apm. 17459 kv m
platībā, atrodošos Skaistkalnes
ciemā:

2) nekustamā manta novēr-

tēta publiskai izsolei pilnā _ sa-
stāvā par Ls 15000,— no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. p.;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 14800— ar %>;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas _apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj 770

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved _ Jēkabpils
zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1937. g. 5. aprilī.
Tiesu izpild. A. V i g a n t s.



Latvijas hipotēku banka,
pamatojoties uz likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekarisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu ,

uzaicina personas, kam ir tiesības uz parādu
pēc sekošām hipotēkām:

1) par 1.500 rbļ., apstipr. 1909. g. 10. maijā ar 793. num.;
2) „ 2.000 rbļ., apstipr. 1910. g. 30. aprilī ar 919. num.

uz nek. īpaš. Mariannas muižā ar RIgas-Valm. zem. gr. reģ. 1238. n.;
3) par 3.000 rbļ., apstipr. 1911. g. 5. maijā ar 1260. num. uz

nek. īpaš. Sampetrī, ar RIgas-Valm. zem. grām. reģ. 888. num.;
4) par 1.000 rbļ., apstipr. 1911. g. 22. aprilī ar 1078. num. uz

nekust. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 1346. num.;
5) par 10.000 rbļ., apstipr. 1913. g. 5. dec. ar 688. num. uz

nek. īpaš. Bulduros, ar zemes grām. reģ. 2666. num.;
6) par 5.000 rbļ., apstipr. 1912. g. 28. nov. ar 3640. num. uz

nek. īpaš. Svarcmuižā, ar zem. grām. reģ. 2220. num ;
7)'par 100 rbļ., apstipr. 1876. g. 19. jūlijā;
8) „ 700 rbļ., apstipr. 1883. g. 10. janvārī uz nek. īpaš.

Saldū, ar zemes grām. reģ. 172. num.;
9) par 6.000 rbļ., apstipr. 1911. g. 11. jūlijā ar 1312. num. uz

nek. īpaš. Aucē, ar Tuk.-Talsu zem. grām. reģ. 297. num.-
10) par 2.000 rbļ., apstipr. 1912. g. 21. sept. ar 2. num.;
11) ,, 310 rbļ., apstipr. 1913. g. 24. janv. ar 3. num. uz nek.

īpaš. Zasulauku muižā ar zem. grām. reģ. 1753. num.;
12) par 2.500 rbļ., apstipr. 1905. g. 8. janvārī ar 3. num. uz

nek. īpaš. Bulduros ar zemes grām. reģ. 1798. num.;
13) par 7.000 rbļ., apstipr. 1907. g. 19. martā ar 63. num. uz

nek. īpaš, Dubiultos ar zemes grām. reģ. 874. num.;
14) par 600 rbļ., apstipr. 1903. g. 18. februārī ar 116. num.;
15) „ 1000 rbļ., apstipr. 1923. g. 28. decembrī ar 1713. num.;
16) „ 1000rbļ., apstipr. 1923. g. 28. decembrī ar 1713. num.,
17) „ 1300rbļ., apstipr. 1923. g. 28. decembri ar 1713. num.;
18) ,, 500 rbļ., apstipr. 1923. g. 28. decembri ar 1713. num.

uz nek. īpaš. Talsos ar zem. grām. reģ. 181. num.;
19) par 300 rbļ., apstipr. 1874. g. 25. oktobrī ar 127. num. uz

nek. īpaš. Grīvā ar Jēkabpils-Ilūkstes zemes grām. reģ. 18. num.;
20) par 500 rbļ., apstipr. 1873. g. 30. oktobri;
21) „ 170 „ „ 1874. g. 6. oktobri uz nek. īpaš.

Talsos ar zemes gram. reģ. 129. num.;
22) par 1.055 rbļ.,apstipr. 1909. g. 11. aprilī ar 558. num.;
23) „ 2.000 rbļ., apstipr. 1910. g. 26. oktobrī ar 2426. num.

uz nek. īpas. Šampetera muižā ar zem. grām. reģ. 1310. nam.;
24) par 800 rbļ., apstipr. 1889. g. 25. jūlijā uz nek. īpaš. Talsos

ar zem. grām. reģ. 219. num.;
25) par 1.000 rbļ., apstipr. 1909. g. 28. sept. ar 1838. num.;
26) „ 1.000 rbļ., apstipr. 1909. g. 11. sept. ar 1719. num.;

uz nek. īpaš. Švarcmuiža ar zemes grām. reģ. 2071. num.;
27) par 4.000 rbļ., apstipr. 1914. g. 12. febr. ar 400 num. uz

nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1731. num.;
28) par 1.200 rbļ., apstipr. 1913. g. uz nek. īpaš. Krustpilī, ar

Daugavpils-Ilūkstes zemes grām. reģ. 3009. num.;
29) par 400 rbļ., apstipr. 1904. g. uz nek. īpaš. Kuldīgā ar

zem. grām. reģ. 323. num.;
30) par 1.000 rbļ., apstipr. 1909. g. 17. martā ar 429. num.;
31) „ 5.000 rbļ., apstipr. 1913. g. 7. februāri ar 341. num.;
32) ,, 206 rbļ. 20 kap., apstipr. uz nek. īpaš. Šampetera

muižā ar Rīgas-Valmieras zemes grām. reģ. 1448. num.;
33) par 1.000 rbļ., apstipr. 1879. g. 23. augustā;
34) par 500 rbļ., apstipr. 1904. g. ar 26. num. uz nek. īpaš.

Valmierā ar zemes grām. reģ. 176. num.;
35) par 1.500 rbļ., apstipr. 1897. g. 14. febr. ar 5. num. uz nek.

īpaš. Valmierā ar zemes grām. reģ. 254. num.;
36) par 1.000 rbļ. Ed. Jenzena labā nekust. īpašumu Annas

muižā ar zemes grām. reģ. 1774. num.;
37) par 2.000 rbļ-., apstipr. 1899. g. ar 142. num.:
38). „ 4.000 rbļ., apstipr. 1906. g. ar 12. num. uz nek.

īpaš. Saldū ar hip. 161. num.;
39) par 5.000 rbļ., apstipr. 1913. g. 25. nov. ar 663. num.;
40) ,, 260 rbļ., apstipr. 1915. g. 21. janvāri ar 3. num.;
41) ,, 207 rbļ., apstipr. 1915. g. 21. janvārī ar 4. num.;
42) ',', 206. rbļ., apstipr. 1915. g. 27. janvāri ar 5. num.;

uz nek. īpaš. Stukmaņu muižā ar Rīgas-Valmieras zemes grām. reģ.
2604. num.;

43) „ 500 rbļ., apstipr. 1905. g. 30. aprilī ar 468. num. uz
nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 597. num.;

44) par 2.500 rbļ., apstipr. 1912. g. 17. jūlijā ar 345. num. uz
nek. īpaš. Rūjienas miestā ar Rīgas-Valmieras zemes grām/ reģ.
25.3.3. num.:

45) par 2.000 rbl., apstipr. 1911. g. 28. februāri ar 130. num.;
46) „ 2.000 rbļ '., apstipr. 1912. "g. 21. martā ar 110. num.

uz nek. īpaš. Cēsīs Xl ' sēj. ar zemes grām. reģ. 1538. num.;
47) par 1.000 rbl., apstipr. 1908. g. 15. janvāri ar 54. num.;
48) „ 3.000 rbļ '., apstipr. 1910. g. 15. decembri ar 2950. num.;

uz nekust. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 1401. num.;
49) par 900 rbļ., apstipr. 1888. g. 19. augustā ar 312. num. uz

nek. īpaš. Valmierā ar zem. grām. reģ. 826. num.;
50) par 1.400 rbļ., apstipr. 1912. g. 3. aprilī ar 929. num. uz

nekust. īpaš. Šampetera muiž. ar zem. grām. reģ. 1546. num.;
51) par 1.000 rbļ., apstipr. 1913. g. 19. dec. ar 1746. num. uz

nekust. īpaš. Valdemārpilī ar Tukuma-Talsu zemes grām. reģ.
56. num.;

52) par 1.000 rbļ., apstipr. 1910. g. 18. nov. ar 371. num.;
53) ,, 2.000 rbļ., apstipr. 1910. g. 29. nov. ar 387. num. uz

nek. īpaš. Pabažu muižā ar Rīgas-Valmieras zemes grām. reģ. 2261.
īium.;

54) par 4.500 rbļ., apstipr. 1906. g. 9. okt. ar 151. num.;
55) , ' , 9.000 rbļ., apstipr. 1912. g. 12. janv. ar 15. num. uz

nekust. īpaš. Slokas muižā ar Rīgas-Valmieras zemes grām. reģ.
1890. num.;

56) par 900 rbļ., apstipr. 1899. g. 5. nov. ar 2419. num.;
57) „ 775 rbļ., apstipr. 1900. g. 21. jūnijā ar 986. num. uz

nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 979. num.;
58) par 1.000 rbļ., apstipr. 1912. g. 18. febr. ar 56. num. uz

nekust. īpaš. Slokā ar zemes grām. reģ. 2455. num.;
59) par 3.000 rbļ., apstipr. 1911. g. 29. martā ar 115. num. uz

nek. īpaš. Pļaviņās ar 'zemes grām reģ. 1726. num.;
60) par 400 rbļ., apstipr. 1909. g. 30. janvārī ar 171. num. uz

nek. īpaš. Šampeterī ar zemes grām. reģ. 1439. num.;
61) par 150 rbļ., apstipr. 1863. g. 12. decembri;
62) „ 100 rbļ., apstipr. 1866. g. 9. jūnijā;
63) ,, 100 rbl., apstipr. 1866. g. 9. jūnija;
64) ,, 306 rbļ., apstipr. 1873. g. 4. decembrī;
65) ,, 2.000 rbļ., apstipr. 1874. g. 21. februāri;

66) 1.000 rbļ., apstipr. 1876. g. 24. augustā uz nekust. īpaš.
Talsos ar zemes grām. reģ. 99. un 186. num.;

67) par 2.000 rbļ., apstipr. 1914. g. 18. jūnijā ar 348. num. uz
nek. īpaš,. Pļaviņās ar zemes grām. reģ. 2913. num.;

68) par 4.000 rbļ., apst. 1907. g. 19. jūlijā ar 767. num. uz
nekust. īpaš. Svarcmuižā ar Rīgas-Valmieras zemes gram. reģ.
816. num.;

69) par 1.000 rbļ., apstipr. 1914. g. 7. janv. ar 5. num. uz
nek. īpaš. Alūksnē ar Cēsu - Valkas zemes grām. reģ. 1143. num.;

70) par 2.000 rbļ., apstipr. 1885. g. 14. okt. ar 365. num.;

71) , 2.000 rbļ., apstipr. 1885. g. 13. aug. ar 4567. num.;
72) „ 600 rbļ., apstipr. 1885. g. 18. jūlijā ar 257. num.;

un nek. īpaš. Grīvā ar zem. grām. reģ. 119. num.;
73) par 2.500 rbļ., apstipr. 1913. g. 19. dec. ar 1746. num. uz

nekust. īpaš. Valdemārpilī, ar Tukuma-Talsu zemes gram. reģ.

127. num.; , . .
74) par 500 rbļ., apstipr. 1892. g. ar 2. num., uz nek. īpas.

Valmierā ar zemes grām. reģ. 243. num.;

75) par 2.000 rbļ., apstipr. 1917. g. 16. augustā uz nekust,
īpaš. Zasulauku muižā ar Rīgas-Valmieras zemes grāmatu reģ.
1788. num.:

76) par 2300 rbļ., apstipr. 1903. g. 9. aprilī ar 465. num. uz
nekustamu īpaš. Rīgā, Šampetera muižā ar zemes grām. reģ. 973.
num.;

77) par 600 rbļ., apstipr. 1877. g. 7. novembrī;
78) „ 300 rbļ., apstipr. 1877. g. 10. novembri;
79) ,, 500 rbļ., apstipr. 1912. g. 8. maijā ar 648. num. uz

nekust. īpaš. Talsos ar zemes grām. reģ. 75. num.;
80) par 2.000 rbļ., apstipr. 1907. g. 21. maijā ar 575. num. uz

nekust. īpaš. Rīgā, Nordeķu muižā ar zemes grām. reģ. 270. num.;
81) par 1.500 rbļ., apstipr. uz nekust. īpaš. Rīgā, Šampetera

muižā ar zemes grām. reģ. 1420. num.;
82) par 246 rbļ., apstipr. 1912. g. 14. dec. ar 2308. num. uz

nek. īpaš. Grīvā ar zemes grām. reģ. 237. num.;
83) par 1.000 rbļ., apstipr. 1817. g. 13. sept. ar 1. num. uz

nek. īpaš. Rīgā, Svarcmuižā ar zemes grām. reģ. 717. num.;
84) par 2.649 rbļ. 20 kap., apstipr. uz nek. īpaš. Skrīveros

ar zemes grām. reģ. 19544. num.;
85) par 200 rbļ., apstipr. 1912. g. 28. augustā ar 2. num. uz

nek. īpaš. Rūjienā ar muiž. zemes grām. reģ. 2028. num.;
86) par 400 rbļ., apstipr. 1913. g. 30. okt. uz nekust. īpaš.

Šampetera muižā ar zem. grām. reģ. 1750. num.;
87) par 600 rbļ., apstipr. uz nek. īpaš. Talsos ar ?emes grām.

reģ. 188. num.;
88) par 1.500 rbļ., apstipr. 1900. g.;
89) ,, 2.500 rbļ., apstipr. 1901. g. 14. augustā ar nek. īpaš.

Valmierā ar zemes grām. reģ. 1236. num.
un kuras tagad uz zemes reformas likuma dzēstas, pieteikt šīs savas
tiesības, uzrādot prasības dokumentus Latvijas Hipotēku bankai
I mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī'"
pretējā gadījumā ekvivalentu iemaksās attiecīgas tiesas depozitā.

Latvijas hipotēku bankas pilnvarā zvēr. adv. H. Liepinš.

Baltinavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās
šīs pagasta valdes izdotās Lat-
vijas iekšzemes pases: 1) KT
JV» 012531/3331, kas 1928. g.
11. maija izdota Salimonai Cer-
cins, 2) KZ N> 014557/6557., kas
1928. g. 31. augustā izdota Vik-
toram Keišam, 3) JK Nu 003065/
8665, kas 1935. g. 5. novembrī
izdota Marijai Bērziņš, 4) 345.
darba grāmatiņu, ko Gauru pag.
valde 1933. g. izdevusi Vladi-
miram Smirnovam, 5) 29499/769
dr. grām., ko Viļakas pag. valde
1932. g. izdevusi Vladislavam
Mednim, 6) karaklausības 5596.
apliec, ko 5. Cēsu kājn. pulka
komand. 1930. g. 31. maijā iz-
devis Jānim Tumaševičam,
7) Latv. iekšz. pasi KZ 001571/
3171, ko Tilzas pag. valde
1928. g. 11. augustā un 8) ieroču
3287. atļauju, ko Mežu depart.
1924. g. 6. martā izd. Liferijani
Iljanovam, 789. zirga pasi, ko
Tilzas pag. valde 1926. gada
5. augustā izdevusi Antonam
Zelčam un 10) zirga pasi, ko ne-
zināma iestāde izdevusi nezinā-
mai personai 18 gadus vecai,
150 cm augstai brūnai ķēvei ar
krēpēm uz kreiso pusi; pierē
balta zīme; pašlaik ķēve pieder
Pēterim Zelčam šī pag. Zatišku
sādžā. Personas, kam uz minē-
to ķēvi būtu kādas tiesības
pag. valde uzaicina pieteikties
šinī pag. valdē 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Vaid. Vēstn." 38408p

2>aMādi

sludinājumi.
Maksātnespējīgās parādnieces

Agneses Hanšmanis konkursa
valde uzaicina kreditorus uz

SAPULCI
š. g. 15. aprilī, plkst. 19, Rīgas
apgabaltiesā.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;

2) miera izlīguma priekšlikums;
3) pēdējā kreditoru sapulces lē-

muma par A. Hanšmanis ap-
cietināšanu revidēšana;

4) dažādi jautājumi.
808g Konkursa valde.

Pirmā Latvijas kredītsabiedrība
pagodinās paziņot, ka 1936. gada
22. aprilī, plkst. 19, Rīgā, Blau-
maņa ielā 38/40, A/S. „Rota"
telpas, sasauc

pilnu biedru sapulci
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1936. gada pārskats, pado-
mes, valdes un revīzijas ko-
misijas ziņojumi un pārskata
pieņemšana;

3) tīras peļņas sadalīšana;
4) 1937. g. budžets un darbības

plāns;
5) vēlēšanas;
6) biedru izstāšanās, izslēg-

šana;
7) dažādi jautājumi.

Pie ieejas jāuzrāda biedru
grāmatiņas. 541 g Valde.

Liepājas prefekt. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 2635.
apliecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1931. g. 14. februārī
izdevis Iljam Kiršneram dzim.
1909. g. par nederīgumu kara
dienestam. 626p

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par
nederīgu nozaudēto „Mauzera"
sist. 245289. revolveri, piederošu
Jēkabam Balgalvim. Atradējam
revolveris jānodod policijai.

Jēkabpils apr. polic 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
sadegušo 344. darba grāmatiņu
ko Silajāņu pag. valde 1933. g.
3. martā izdevusi Nerimējai
Cvetkovs. 179p

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
1056. karaklaus. apliecību par
nederīgumu kara dienestam, ko
Cēsu kara apr. priekšn. 1929. g.
6. februārī izdevis Arnoldam
Ķrieķim. 41253b

Jaunsvirlaukas pag. valde
atsauc savu 215. sludinājumu,
„Vald. Vēstn." š. g. 36. num.
par Antona Kucina nozaudēto
karaklausības 3019. apliecību, ko
Tukuma-Talsu kara apr. priekšn.
izd. 1929. g. 18. martā, jo
minētā apliecība atrasta. 41690b

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 25618/2565, ko Istras pag.
valde 1935. g. 11. febr. izdevusi
Pāvilam Sovanam. 314b

Daugavpils prelektura izsludina
par nederīgu Latvijas pasi
ser. LN 002704/977, ko Līv-
bērzes pag. valde 1929. g.
28. sept. izdevusi Jūlijam Gir-
vičam. 98b

Dzērbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 23959/259
zirga pasi, ko Vestienas pag.
valde 1925. g. 16. decembri
izdevusi Kārlim Eglitim. 41027b

Jelgavas apr. priekšn. izslu-
dina par nozaudētu automobiļa
5948. braukšanas num., ko viņš
1937. g. 1. februāri izdevis 2a-
nim Mīlgrāvim. 625p

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LJ M 009498, ko
Lielvircavas pag. valde 1927. g.
25. okt. izdevusi Kristīnei Šmits,
dzim. Brāchmanis. 31b

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv.' iekšz.
pasi ser. LJ M 4444, ko Elejas
pag. valde 1927. g. 20. oktobri
izdevusi Martai Slaida. 40527

Ķeipenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi BK 022681, ko Rīgas
pref. 1929. g. 12. jūnijā izdevusi
Jānim-Arturam Undulim. 41255b

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KN 008911/1509,
ko Demenes pag. valde 1928. g.
14. jūnijā izdevusi Olgai Kožem-
jakins. 41685b

Lielvircavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
216a. kumeļa reģistr. zīmi, ko šī
pag. valde 1935. g. 27. martā
izdevusi Krišam Koškinam.

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētu:
1) 7977. karaklausības apliecī-
bu, ko Smagās artil. pulka kom.
1932. g. 30. sept. izdevis Volde-
māram Kiasko un 2) L. 43482/
292 darba grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1932. g. izdevusi
Aloizijam Mālcanam, 41482p

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R 201487/203023, ko
Rīgas pils. aizgad. valde 1937.
gada 25. janvārī izdevusi Vik-
torijai Poliakovai. 35n

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekšn.
atsauc ,,Vald. Vēstn." š. g.
19. num. ievietoto sludinājumu
par Kārla Skirmanta Latv. iekšz.
pases ser. MN M 017557/3319
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 41678b

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības
3513. apliec, ko Jēkabpils-Ilūk-
stes kara apr. priekšn. 1924. g.
22. martā izdevis Kārlim' Mār-
tiņa d: Verovam. 40874g

Stienes pag. valde izsludina
par nederīgu 193/8403. zirga
pasi, ko Lādes pag. valde 1926.
gada 16. martā izdevusi Bern-
hardam Azeram; pasē apzīmē-
tais zjrgs tagad pieder Mārti-
ņam Čīgasam, arī Vītolam.

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaslbas699. apliecību, ko 1936. g.
6. febr. Jānim Sisojevam izdevis
Ludzas kara apr. priekšn. 41689b

Višķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi TJ 003023/7801, ko
šī pag. valde 1936. g. 28. maija
izdevusi Jānim Ružinskim. _

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 305. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Donatam Ko-
kinam. 634p
.' i.

Kuro min. Apgādes pirualde
rakstiskā izsolē iegādās

1937. g. 19. aprilī, plkst. 11,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz. "

Akmeņogles . . . . . . ' 2065 tonnas
Pernicu 6 „
1. šķiras terpentīnu . . . 1,5 ,,

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no summas.
Tuvāki nosacījumi — Finanču daļā. L 99 730

teju un īsini iplimte
noturēs š. g. 14. aprilī, plkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405. istabā:

A) rakstiskas sacensības
koncesiju izdošanai kārtējās autobusu satiksmes uzturē-
šanai uz linijām:

1) Rīga—Smiltene—Ape.
Nodrošinājums Ls 4.000,—.

2) Balvu stacija—Balvu pilsēta.
Nodrošinājums Ls 1.000,—.

3) Kokneses stacija—Jumurda.
Nodrošinājums Ls 1.000,—.

4) Krāslavas stacija—Krāslavas pilsēta.
Nodrošinājums Ls 500,—.

5) Kupravas stacija—Kacēnu pag. nams.
Nodrošinājums Ls 500,—.

6) Lizuma stacija—Lejasciems.
Nodrošinājums Ls 500,—.

7) Vecumu stacija—Viļaka.
Nodrošinājums Ls 300,—.

B) otrreizēju rakstisku sacensību
koncesiju izdošanai kārtējās autobusu satiksmes uzturē-
šanai uz linijām:

8) Vajmieras stacija—Valmieras pilsēta, Valmieras stacija—
Matīši—Mazsalaca un Valmieras stacija—Rencēni—
Rūjiena.

Nodrošinājums Ls 2.000,—.
Bez tam, departaments uzaicina pieteikties 1 mēneša laikā uz-

ņēmējus, kuri vēlētos uzturēt kārtējo autobusu satiksmi uz linijām:
Viļēni—Vidsmuiža—Ribiniški—Preiļi,
Madona—Lautere—Liezeres muiža un
Baltinova—Kārsava—Ludza. 731 z
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 102

Rembates virsmežniecība
1937. g. 16. aprilī, plkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Krapē,

izdos ratkstis&ā sacensībā
skuju un lapukoku baļķu, kluču, stut- un papirmalkas
pludināšanas darbus pa Daugavu līdz Ķegumam un Rīgai:
4. vien., apm. 550 mskuju koku baļķu, kas atrodas uz Daugavas

krasta Skrīveru pag. Zalupkroga krautuvē; nopludināmi
līdz Ķeguma spēkstacijai.

5. vien., apm. 638 mlapu koku baļķu, kas atrodas uz Daugavas
krasta Skrīveru pag. Zalupkroga krautuvē; nopludināmi
līdz Rīgai.

6. vien., apm. 898 mskuju un 878 mlapu koku baļķu, 80 steri
skuju koku kluču un 50 steru stut- un papīrmalkas, kas
atrodas uz Daugavas krasta Jumpravmuižas (Bajāru)
krautuvē; nopludināmi līdz Rīgai.

Pludināšanas rekvizitus dod virsmežniecība.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot

cenu skuju un lapu koku baļķiem par 1 kubikmetru, skuju koku
klučiem, stut- un papīrmalkai par 1 steru pludināšanu, jāiesniedz
virsmežniecībai līdz š. g. 16. aprilim, plkst. 12, slēgtās aploksnēs at
uzrakstu: ,,1937. g. 16. apriļa sacensības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai droši
vekseļi 10% no piedāvātās summas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā, Krapē.

774z '. Rembates virsmežniecība.

Kurzemes linos iMihi
izdos Jaukto izsolē

apm. 300 tonnas rudzu malšanu rupji maltos miltos un
„ 200 „ kviešu bīdelēšanu bīdelētos miltos.

Labības pārstrādāšanu var izdot arī pa daļām, ne mazākām
par 50 tonnām, tāpat ari atsevišķi vienas vai otras labības šķirnes
pārstrādāšanu.

Izsole notiks š. g. 23. aprilī, plkst. 12, divīzijas interndanturā,
Liepājā, Kara ostā.

Izsoles ' drošība 50 sant. par katru pārstrādāšanai piedāvātu
rudzu un Ls 1,50 par katru kviešu tonnu.

Ar sīkiem izsoles nosacījumiem var iepazīties darba laikā izsoles
vietā. 733z L 116

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, š. g. 20. aprilī, plkst. 13,
izdos va&stisnā sacensībā

Ventas pārceltuvju ekspluatācijas tiesību iznomāšanu no
1937. g. 23. apriļa lidz 1939. g. 31. decembrim:
1) Celtuvei pie Pīkām, uz Piltenes—Ziras—Tērandas 1. šķ.

ceļa; nodrošinājums Ls 150,—.
2) Celtuvei pie Zūrām, uz Jaunās muižas—Zūru pārceltuves

1. šķ. ceļa; nodrošinājums Ls 200,—.
3) Celtuvei pie Zlēkām, uz Ugāles—Dobkrogus 1. šķ. ceļa;

nodrošinājums Ls 200,—.
Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, līdz sacensības

sākumam jāiesniedz rajonam ar Ls 2,— zīmogmarku rakstisks
piedāvājums atsevišķi par katru celtuvi un ari še minētais nodroši-
nājums. 777z

Tuvākas ziņas un sacensības noteikumi rajona kanclejā.



Kimiskī-farmaceftiska akt. sabiedr.
senāk J. Holsteins & Co.

š. g. 29. aprilī sasauc

kārtējo akcion. sapulci
M. Kalēju iela 10/12, sabiedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1936. gada
darbību;

3) 1936 gada darbības pārskata
apstiprināšana;

4) 1937. gada budžets un dar-
bības plāns;;

5) dažādi jautājumi.

Sakarā ar statūtu 52. §, akci-
onāriem, kas vēlās piedalīties
pilnā sapulcē, jāpieteic savas ak-
cijas valdei vismaz 7 dienas
pirms vispārējās sapulces sa-
nākšanas. 805p Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Urija Kacmaņa konkursa valde
paziņo, ka 1937. g. 15. aprilī,
plkst. 19, Baznīcas ielā 27/29,
6. dz., notiks
KREDITORU KOPSAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana kategorijās;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana ;
6) konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsed.
851 g zv. adv. L. Rozentāls.

Rīgas kuģniecības akt. sab.
sasauc

akt. gaiīt. pilno sagulu
1937. gada 29. aprilī, plkst. 19,
Rīga, Ausekļa iela 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. gada pārskata pieņem-

šana;
4) tekošā gada budžeta apstip-

rināšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi saimniec. priekšlikumi

un jautājumi.
605g. Valde.

Jil9
elektrības akciju sabiedrības
valde ielūdz akcionārus uz

kārtējo vispār, sapulci
š. g. 29. aprilī, plkst. 12, sab.
valdes telpās, Rīgā, Aspazijas
bulv. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana ;
2) valdes pārskats par 1936." g.;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) budžets;
5) pārskata, bilances, peļņas un

zaudējumu konta un budžeta
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības
par_ 1936. g.;

6) velēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 802g Valde.

Grāmatu spiestuves un apgadn.
akc. sab.

„R. Ruetc un Ko."
valde paziņo akcionāriem, ka

kārtēja vispārēja sapulce
notiks š. g. 29. aprilī, plkst. 14,
Doma laukumā 5, 1. trepes.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumspar 1936. g. un
peļņas sadalīšana;

2) 1937. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) jautājumi un priekšlikumi.
737g Valde.

Mūzikas instrumentu tirdzniec.
un rūpniec. paju sab.

,.Kārlis Kļaviņš"
dalībniekus uzaicina uz

dalībnieku pilnsapulci
š. g. 29. aprih, plkst. 17, Rīga,
Vaļņu ielā 19.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revizijas komisi-

jas ziņojums;
2) 1936. g. bilances un pārskata

izskatīšana un apstiprināša-
na un valdes atsvabināšana
no atbildības;

3) valdes kandidātu un revizi-
jas komisijas vēlēšanas;

4) 1937. g. budžets un darbības
plāns:

5) jautājumi un priekšlikumi.
803p Valde.

J. C. KOCHA
laku fabrikas akc. sab. Rīgā,
paziņo akcionāru kungiem, ka
1937. gada 29. aprilī, plkst. 17,
Rīga, Kruzmuižas iela 3a, J. C.
Kocha akc. sab. telpās, sasauc

kārtējo vispārējo sapulci
Dienas kārtība:

1) 1936. g. bilances un darbības
pārskata apstiprināšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības:

3) valdes un revizijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

4) 1937. g. darbības plāns;
5) dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un stundā
neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits, tad otrās kār-
tējās vispārējās sapulces ter-
miņu izsludinās „Vald. Vēstn."
735g Valde.

Tirdzniec. akc. sab.

NACIONALKONTROLKASE

kārtējā akcionāru gada sapulce
notiks 1937. gada 29. aprilī,
plkst. 14, sabiedrības telpās,
Rīgā , 11. novembra bulv. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.
721g. Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„BUFFAL0",
saskaņā ar statūtu 48. §, paziņo,
akcionāriem, ka š. g. 30. aprilī,
plkst. 17, valdes kantorī, Ganību

dambī 30, notiks

akc. kārt. vispār, sapulce.
Dienas kārtiba:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes pārskats par 1936.

darbības gadu;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. pārskata un bilances

apstiprināšana, peļņas sadalī-
šana un valdes atsvabināšana
no atbildības;

5) 1937. darbības gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) akcionāru dažādi jautājumi.

Saskaņā ar stāt. 52. §, balss-
tiesību bauda tie akcionāri, kas
vismaz 7 dienas pirms sapulces
iesniedz valdei savas akcijas vai
uzrāda banku apliec, par akciju
uzglabāšanu.

No ārzemes bankām apliecības
pieņems no Hiršler & Ko., Parizē.
606b Valde.

Būvrūpniecības akciju sabiedrības

„<&etons"
likvidācijas komisija sasauc

pilnu akcionāru sapulci
193". gada 29. aprilī plkst. 18,
Rīga, vecā Jelgavas iela 18,
A/S. „Betons" telpas.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) likvidācijas, komisijas 1936.

gada darbības pārskata pie-
ņemšana un apstiprināšana;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Akcionāriem, kuri
vēlas sapulcē piedalīties, pirms
sapulces atklāšanas jāuzrada sa-
biedrrbas akcijas vai kvītes par
to noguldīšanu bankas.
736g Likvidācijas komisija.

Pirmās Rīgas maizes fabrikas
akc. sab.

„NIK. ROZENTĀLS"

Rārtēfa vispār, akc. sapulce
notiks 1937. gada 30. aprilī,
plkst. 17, Rīgā, Aizsargu ielā 73.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats;
2) revizijas komisijas ziņojumi;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
723g Valde.

Akc. sab.

ioku kirannieci"
padskārt. pilna akc sapulce
notiks 1937. gada 30. aprilī,
plkst. 11.30, sabiedrības telpās
Rīgā, M. Pils ielā 4.

Dienaskārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats un

valdes un revizijas komisi-
jas ziņojumi;

3) 1937. g. budžets;
4) velēšanas;
5) dažādi priekšlikumi.
608g Valdes priekšsēdētājs.

Papiru tirdzniec. un rūpniecības
akc. sab.

„M. BĒRMAN"

akc. padskārt. visp. sapulce
notiks 1937. gada 30. aprilī,
plkst. 18.30, Rīgā, Vaļņu iela 3/5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. pārskats;
5) peļņas sadalīšana;
6) 1937. gada budžets;
7) statūtu 7. § grozīšana, pa-

matkapitāla palielināšana un
jaunu akciju izlaišana;

8) vēlēšanas;
9) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
547g Valde.

Latvijas pretalkohola bieiīr.
1937. g. 4. apriļa

Naudas loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šād.biļešunum.:

Ls 500,—: 3760.
Ls 300,—: 2368.
Ls 100,—: 1209.
Ls 50,—: 94.

Ls 10,—:
1663, 4599, 4861, 5068.

Lg 5 ;
878, 1521, 1770, 2382, 2810

3013, 4295, 4374 , 4642, 5204
5373, 5974.Ls 2,—:

3, 210, 536, 644, 673, 708, 784,
820, 824, 883, 1028, 103.0, 1160,
1256, 1263, 1382, 1485, 1523,
1620, 1692, 1852, 1906, 2005,
2089, 2151, 2166, 2372, 2389,
2390, 2397, 2407, 2553, 2741,
2752, 2853, 2875. 3037, 3082,
3220, 3291, 3373, 3378, 3414,
3419, 3582, 3703, 4014, 4055,
4212, 4220, 4293, 4311, 4536,
4588, 4639, 4720, 5202, 5286,
5313, 5408, 5414, 5447, 5479,
5496, 5509, 5642, 5676, 5708,
5741, 5792.

Ls 1,—:
21, 32, 55, 86, 102, 108, 135,

152, 153, 159, 203, 206, 269, 270,
271, 290, 294, 325, 328, 368, 370,
372, 381, 386, 423, 429, 433, 486,
500, 503, 539, 551, 560, 594, 596,
602, 629, 630, 642, 643, 653, 663,
678, 679, 692, 695, 716, 761, 774,
818, 829, 838, 854, 855, 861, 864,
882, 901, 966, 979.

1013, 16, 63, 78, 89, 113,
120, 127, 131, 157, 167, 184, 195,
206, 208, 235, 311, 319, 327, 328,
375, 386, 399, 415, 477, 480, 491,
496, 568, 573, 579, 581, 602, 647,
665, 686, 696, 708, 755, 759, 824,
828, 842, 897, 915, 941, 943, 944,
955, 981, 990.

2014, 25, 75, 78, 86, 99,
112, 121, 127, 130, 138, 146, 203,
233, 252, 270, 305, 316, 331, 333,
352, " 388, 402, 426, 464, 489, 493,
528, 571, 584, 588, 597, 609, 618,
621, 639, 650, 675, 682, 704, 709,
721, 722, 771, 794, 803, 829, 837,
937, 942, 965, 968, 970, 991.

3003, 32, 33, 86, 92, 139,
150, 160, 190, 206, 299, 332, 336,

337, 372, 418, 449, 452, 465, 484,
508, 517, 522, 563, 572, 583, 608,
621, 639, 643, 668, 669, 671, 680,
768, 774, 813, 833, 845, 883, 889,
893, 914, 923, 948, 985.

4003, 30, 65, 67, 84, 96,
101, 108, 118, 147, 163, 179, 198,
203, 232, 246, 253, 256, 263, 285,
286, 302, 306, 321, 324, 336, 381,
389, 394, 396, 410, 444, 488, 514,
526, 551, 559, 571, 573, 593, 616,
622, 626, 632, 665, 692, 748, 759,
761, 817, 818, 889, 910, 947.

5001, 17 21, 39, 76, 92, 120,
157, 183, 186, 195, 220, 240, 265,
266, 275, 309, 334, 338, 344, 366,
382, 406, 460, 469, 481, 484, 520,
544, 557, 564, 576, 578, 618, 621,
660, 725, 731, 755, 785, 876, 890,
900, 983, 984.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Avotu
ielā 16-a, 3. dz., katru dienu
no plkst. 14,—16. 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas,,Valdības Vēstnesī". 718b

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga 1124. Latv. iekšz. pasi,
ko bii. Eversmuižas pag. valde
1922. g. 23. nov. izdevusi Ma-
rijai Izidora m. Codors. 41028g

Akciju sabiedrība

„BRĀĻI ERHARDI"
likvidācijā

kārtējā pilnā sapulce
1937. gāga 2. maijā, plkst. 17,
akc. sab. „Braļi Erhardt" kan-
torī Rīgā, Raiņa bulv. 15.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas dar-

bības pārskats par 1936. g.
un tā apstiprināšana;'

2) priekšlikumi.
604g Likvidācijas komisija.

Foto un elektroķimijis un metālu
apstrādāšanas paju sabiedrības

„£lve"
valde uzaicina sabiedrības paju
īpašniekus uz

ārkārtēju sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 11,
valdes telpas Rīga, Vecpilsē-
tā 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) sabiedrības pamatkapitāla

palielināšana; .
3) dažādi jautājumi.
546g Valde.

Ziemeļu Baltijas zāģētavas
akc. sab. likvidācijas komisija

sasauc

kartētu piluu sapulci
1937. gada 30. aprilī, plkst. 15,
Rīga, Tvaikoņu iela 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats un

bilance un ar tiem saistīti
jautājumi;

3) dažādi priekšlikumi un zi-
ņojumi.

603g Likvidācijas komisija.

Miltu rupn. un tirdzn. akc. sab.
„VIKTORIJA"

valde uzaicina akcionārus uz

kārti vispār, akc. sapulci
1937. gada 29. aprilī, plkst. 19,
akciju sabiedrības telpas Rīga,
Dzirnavu, ielā 163/165.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
2) 1936. g. bilances un pārskata

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana;

3) valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1936. g. darbību;

4) 1937. g. budžets;
5) valdes locekļu, viņu kandi-

dātu un revizijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
715g Valde.

A/S. Rīgss ogļskābes fabrika

BSau & Ko
Kārtējo vispār, sapulce
notiks š. g. 30. aprilī, plkst. 14,
Akc. sab. Rīgas ogļskābes fabr.
M. Pils ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana:
2) 1936. gada darbības pārskata

un revizijas komisijas ziņo-
juma izskatīšana un pieņem-
šana un peļņas sadalīšana;

3) 1937. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi Jautājumi.
607g Valde.

Finieru rūpniecības akc. sab.

„Hovša un Niclīelson"
sasauc akcionārus uz

kārtēju pilnsapulci
1937. gada 29. aprilī, plkst. 17,
Rīga, Patversmes iela 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par 1936.
gada darbību;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1937. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
542g Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.
„PH. GUTMANN"

valde sasauc akcionārus uz

kārtēju vispārēju pilnsapulci
1937. gada 30. aprilī, plkst. 17,
Rīga, Marijas iela 2:

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabināša-
na no atbildības par 1936.
gada darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) velēšanas;
6) dažādi jautājumi.
714g Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedrība
„MERKATURA"

paziņo akciju īpašnieku kun-
giem, ka

kārtēja vispārēja sapulce
notiks 1937. g. 30. apr., plkst. 10,
Rīgā, L. Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1) Ziņojumi par 1936. darbības

gadu;
2) revizijas komisijas ziņojumi,

bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana par
norēķiniem;

3) vēlēšanas;
4) 1937. g. darbības plāns un

budžets;
5) dažādi ierosinājumi.
544g Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

Jumos Manufaktūra"
valde uzaicina savus akcionārus
ierasties š. g. 30. aprilī, plkst. 18,
valdes telpās Rīgā, Brīvzem-
nieka ielā 26/28 uz

kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) 1936. gada darbības pārskats
līdz ar valdes un revizijas
komisijas ziņojumiem;

3) gada pārskata un peļņas un
zaudējumu rēķina apstipri-
nāšana;

4) valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1936. g. darbību;

5) 1937. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
543g Valde.

Vīnrūpnieku paju sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības līdz-
dalībniekus ierasties š. g. 30.apr.
plkst. 19, sabiedrības telpās,
Rīgā, Brīvības ielā 121, uz

kārtējo visp. dalu. sapulci
: Dienaskārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) 1936. gada pārskats, revizi-

jas komisijas ziņojums un
peļņas izlietošana;

3) 1937. gada budžets un dar-
bības plāns;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi utī priekš-

likumi.
716g Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. paju sab.
„JKaāexn"

valde sasauc dalībniekus uz
kārtējo pilnsapulci 1937. gada
30. aprilī, plkst. 19, valdes sē-
deklī Rīgā, Noliktavas iela 3,
6. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. gada pārskata un bi-

lances izskatīšana un apstip-
rināšana un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības par
1936. gada darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.
722g Valde.

Tipogrāfijas un litogrāfijas

l. j£ei>in,
akciju sabiedrība

uzaicina savus akcionārus 1937.
gada 30. aprilī, plkst. 18, ieras-
ties sab. telpas, Dzirnavu iela 33

īiz

p ilnu akcionāru sapulci.
Dienas kartība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) 1936. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
609 g Valde.

Zemglaes pasta
darbinieku krājaizdevu sab..
saskaņā ar pilnas biedru sapulces
š. g. 21. marta lēmumu, no š. g.
1. maija, maksās par visāda veida
noguldījumiem 4% gadā un ņems
par aizdevumiem — 6% gadā.

Valdes priekšsēdētāja v.
610z E. Zīverts.

Grāmatvedis Oumskis.

PAZIŅOJUMS.

Bauskas namīpašnieku
kredītbiedrības valde

paziņo, ka pilnā biedru sapulcē
1937. g. 14. martā nolemts fuzijas
kārtībā savienoties ar Bauskas
lauksaimnieku krājaizdevu sabie-
drību un Bauskas latviešu krāj-
aizdevu kasi jaunā kreditkoope-
rativā ar nosaukumu ,,Bauskas
krājaizdevu sabiedrība", nododot
tai visu savu aktivu un pasivu.

Kreditori, kuriem ir iebildumi
pret šo savienošanos, var savus
iebildumus iesniegt Bauskas nam-
īpašnieku kredītbiedrības valdei
1 mēneša laikā pēc šī paziņojuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Bauskas namīpašnieku kredit-
41018z biedrības valde.

Koku apstrādāšanas fabriku
akc. sab.

„EXPORTWOOD"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus .uz

kārtējo pilno akcion. sapulci
1937. gada 4. maija, pīkst. 18,
sabiedrības telpas Rīga, Eliza-
betes ielā 45/47, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. gada darbības pārskata

pieņemšana un apstiprinā-
šana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi 717g Valde.

Rīgas-Štetinas līnija
tvaikonis „Regina".

Paziņojam, ka tvaikoņa
„Henny" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substituts
tvaikonis „Kolberg" 383 N. R. T.,
izejot no Rīgas š. g. 10. aprilī,
saskaņā ar iesniegto tvaikoņa
„Regina" braucienu sarakstu.
Tvaikonis „Kolberg" uzsāks
savu braucienu no Štetines.

Kuģa aģentūra:
Helmsing & Grimm Rīgā,

800g Pils ielā 21, tālr. 33294.

Rīgas-Hamburgas līnija
tvaikonis „Sirius".

Paziņojam, ka tvaikoņa „Cla-
ra L. M. Russ" vietā turpinās
kārtējo satiksmi kā substituts
tvaikonis „Lorenž L. M. Russ"

832 N. R. T.,
izejot no Rīgas š. g. 10. aprilī
saskaņā ar iesniegto tvaikoņa
„Sirius" braucienu sarakstu.
Tvaikonis „Lorenz L. M. Russ"
uzsāks savu braucienu no Ham-
burgas. 799g

Kuģa aģentūra:
Helmsing & Grimm Rīgā,
Pils ielā 21, tālr. 33236 un

23496.

Krājaizdevu sāk. ..Grauds "
paziņo, ka viņa turpmāk

par noguldījumiem maksās
uz noteiktu laiku . 5%
uz nenoteiktu laiku 4'/2% un
tekošiem rēķiniem 4% gadā.

622z Valde.

Akc. sab. ,.LIEPAJAS BANKA" valde
uzaicina akcionārus uz kārtējo vispārējo akcionāru sapulci š. g.
29. aprilī, plkst. 17, bankas telpās Rīgā, 1. Smilšu ielā 23/25.

Dienas kārtība:
1) vispārējās akcionāru sapulces vadītāja un protokolista vēlēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats un revīziju ziņojumi;
3) Fin. Min. valsts saimniecības departamenta banku nodaļas

1936. g. 15. jūlija un 27. novembra rakstu nolasīšana ar valdes
paskaidrojumiem;

4) atalgojuma noteikšana padomes, valdes un revizijas komisijas
locekļiem;

5) padomes un valdes locekļu papildu vēlēšanas, kā arī revizijas
komiisijas locekļu vēlēšanas;

6) pirmā parakāta tiesības piešķiršana;
7) varbūtēji akcionāru priekšlikumi.

Pēc bankas statūtu 59. panta tiem akcionāriem, kas vēlas
sapulcē piedalīties, ne vēlāk kā 14 dienas pirms vispārīgās sapulces
jāiesniedz bankas valdei viņu akcijas vai arī valsts un valdības ap-
stiprinātu iekšzemes un ārzemju kredītiestāžu apliecības, ka akcijas
pieņemtas vai ieķīlātas. Šīs akcijas vai apliecības paliek pie valdes
līdz vispārīgās sapulces beigām.

Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties sapulcē, bet
balsstiesiba ir tikai tam akcionāram, kam pieder ne mazāk kā 10
akcijas.

Pēc statūtu 60. panta balsstiesību baudošais, bet klāt neesošais
akcionārs var šo savu balsstiesību nodot citam, ari balsstiesību
baudošam akcionāram, bet vienam akcionāram nevar būt vairāk
kā divas pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules formā un jāiesniedz valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārīgās sapulces.

Pēc statūtu 63. panta akcionāru priekšlikumi jāiesniedz ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārīgās sapulces. 845z Valde.
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